

37	DUO-DECAGON	AMPOLA	500	ACHE	R\$	19,50	doiscentos reais e cinquenta centavos	R\$	9.750,00	noventa mil, setecentos e quarenta reais
38	ERGOTRAT INJ	AMPOLA	900	UNIÃO QUIMICA	R\$	2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.223,00	dois mil, duzentos e trinta e três reais
39	ETILEFRINA 10MG	AMPOLA	400	UNIÃO QUIMICA	R\$	2,03	dois reais e três centavos	R\$	812,00	oitocentos e doze reais
40	FUROSEMIDA 10MG/ML	AMPOLA	2400	FARMACE	R\$	0,67	seiscentos e sete centavos de real	R\$	1.608,00	mil, seiscentos e oito reais
41	FUROSEMIDA 40MG/ML	AMPOLA	2400	FARMACE	R\$	0,67	seiscentos e sete centavos de real	R\$	1.608,00	mil, seiscentos e oito reais
42	GENTAMICINA 20MG INJ	AMPOLA	1000	NOVA FARMA	R\$	1,09	um real e nove centavos	R\$	1.090,00	mil e noventa reais
43	GENTAMICINA 40MG INJ	AMPOLA	1000	NOVA FARMA	R\$	1,09	um real e nove centavos	R\$	1.090,00	mil e noventa reais
44	GENTAMICINA 80MG INJ	AMPOLA	1400	NOVA FARMA	R\$	1,09	um real e nove centavos	R\$	1.526,00	mil, quinhentos e vinte e seis reais
45	GLICOSE 25% 10ML	AMPOLA	1200	ISOFARMA	R\$	0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$	624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
46	GLICOSE 50% 10ML	AMPOLA	1200	ISOFARMA	R\$	0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$	624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
47	GLUCONATO DE CÁLCIO	AMPOLA	900	ISOFARMA	R\$	2,78	três reais e oitenta e oito centavos	R\$	2.544,00	dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais
48	HIDRALAZINA (NEPRESOL.)	AMPOLA	800	CRISTALIA	R\$	6,15	seis reais e quinze centavos	R\$	4.920,00	quatro mil, novecentos e vinte reais
49	HIDRALAZINA INJ	AMPOLA	1200	CRISTALIA	R\$	6,15	seis reais e quinze centavos	R\$	7.380,00	sete mil, trezentos e oitenta reais
50	HIDROCORTISONA 100MG	AMPOLA	2800	BLAU	R\$	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$	10.136,00	dez mil, cento e trinta e seis reais
51	HIDROCORTISONA 500MG	AMPOLA	3800	BLAU	R\$	7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$	27.474,00	vinte e sete mil, quatrocentos e setenta e quatro reais
52	KETALAR	AMPOLA	80	CRISTALIA	R\$	94,03	noventa e quatro reais e três centavos	R\$	7.522,40	sete mil, quinhentos e vinte e dois reais e dezessete centavos
53	LEVOFLOXACINO INJ	FRASCO	4200	ISOFARMA	R\$	26,04	vinte e seis reais e quatro centavos	R\$	109.368,00	cento e nove mil, trezentos e sessenta e oito reais
54	LIDOCAÍNA COM VASOCONSTRITOR	AMPOLA	120	HYPOFARMA	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	486,00	quatrocentos e oitenta e seis reais
55	LIDOCAÍNA 5/ ADRENALINA	AMPOLA	400	HYPOFARMA	R\$	3,91	três reais e noventa e um centavos	R\$	1.564,00	mil, quinhentos e sessenta e quatro reais
56	LIDOSTESIN 2% C/ADRENALINA	AMPOLA	400	HYPOFARMA	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	1.620,00	mil, seiscentos e vinte reais
57	MATERGAN	AMPOLA	300	CSL BEHRINGER	R\$	4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$	1.326,00	mil, trezentos e vinte e seis reais
58	METH.PREDNISOLONA INJ	AMPOLA	600	NOVA FARMA	R\$	23,15	vinte e três reais e quinze centavos	R\$	13.890,00	treze mil, oitocentos e noventa reais
59	METOCLOPRAMIDA 5MG	AMPOLA	2400	FARMACE	R\$	0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$	2.088,00	dois mil e oitenta e oito reais
60	METRONIDAZOL INJ	FRASCO	4800	ISOFARMA	R\$	4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$	20.832,00	vinte mil, oitocentos e trinta e dois reais
61	N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4 MG/ML+500 MG/ML COM 5 ML	AMPOLA	3600	HYPOFARMA	R\$	2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$	9.936,00	noventa mil, novecentos e trinta e seis reais
62	NOOTROPI	AMPOLA	800	SANOPI	R\$	4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$	3.472,00	três mil, quatrocentos e setenta e dois reais
63	NRIPURUM (M INJ)	AMPOLA	600	TAKEDA	R\$	16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$	9.720,00	noventa mil, setecentos e vinte reais
64	NRIPURUM (V INJ)	AMPOLA	600	TAKEDA	R\$	16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$	9.720,00	noventa mil, setecentos e vinte reais
65	OMEPRAZOL	AMPOLA	2400	BLAU	R\$	40,51	quarenta reais e cinquenta e um centavos	R\$	97.224,00	noventa e sete mil, duzentos e vinte e quatro reais
66	OXACILINA 1G INJ	AMPOLA	4800	BLAU	R\$	4,63	quatro reais e sessenta e três centavos	R\$	22.224,00	vinte e dois mil, duzentos e vinte e quatro reais

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE  
 Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br  
 Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

*Handwritten signatures and initials:*  
 [Signature]  
 [Signature]  
 [Signature]

67	OXACILINA 500MG INJ	AMPOLA	5200	BLAU	R\$	2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$	12.064,00	dois mil e sessenta e quatro reais
68	OXITOCINA	AMPOLA	600	UNIÃO QUÍMICA	R\$	2,18	dois reais e dezesseis centavos	R\$	1.308,00	mil trezentos e oito reais
69	PROMETAZINA 2ML	AMPOLA	2400	SANVAL	R\$	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$	8.688,00	oito mil, seiscentos e oitenta e oito reais
70	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML	AMPOLA	400	ISOFARMA	R\$	15,40	quinze reais e quarenta centavos	R\$	6.160,00	seis mil, cento e sessenta reais
71	VANCOMICINA INJ	AMPOLA	600	ABL	R\$	13,00	treze reais	R\$	7.800,00	sete mil e oitocentas reais
72	VITAMINA C 100MG INJ	AMPOLA	4800	SANTISA	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	7.200,00	sete mil e duzentos reais
73	VITAMINA K INJ	AMPOLA	500	HIPOLAHIDR	R\$	3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$	1.995,00	mil novecentos e noventa e cinco reais
74	VITAMINA K INJ IV INJ	AMPOLA	400	ROCHE	R\$	4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$	1.960,00	mil novecentos e sessenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 10</b>									<b>R\$ 914.805,40</b>	novecientos e quarenta e dois mil, oitocentos e oitocientos e quarenta e dois reais

LOTE 11 - SOLUÇÕES										
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca		Valor unitário		Valor Total		
1	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML	AMPOLA	4800	ISOFARMA	R\$	0,44	quatro centos e quatro centavos de real	R\$	2.112,00	dois mil, cento e doze reais
2	ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML	FRASCO	4800	FRESENIUS	R\$	3,18	três reais e dezesseis centavos	R\$	15.264,00	quinze mil, duzentos e sessenta e quatro reais
3	MANITOL 20% 250ML	FRASCO	300	FRESENIUS	R\$	5,07	cinco reais e sete centavos	R\$	1.521,00	mil quinhentos e vinte e um reais
4	SORO CLORETO DE SÓDIO 0,9% 1000ML	FRASCO	4800	FRESENIUS	R\$	5,79	cinco reais e setenta e nove centavos	R\$	27.792,00	vinte e sete mil, setecentos e noventa e dois reais
5	SORO CLORETO DE SÓDIO 0,9% 100ML	FRASCO	10800	FRESENIUS	R\$	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$	28.080,00	dois e oito mil e oitenta reais
6	SORO CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250ML	FRASCO	4800	FRESENIUS	R\$	3,04	três reais e quatro centavos	R\$	14.592,00	quatorze mil, quinhentos e noventa e dois reais
7	SORO CLORETO DE SÓDIO 0,9% 500ML	FRASCO	10800	FRESENIUS	R\$	3,18	três reais e dezesseis centavos	R\$	34.344,00	trinta e quatro mil, trezentos e quarenta e quatro reais
8	SORO GLICO FISIOLÓGICO 500ML	FRASCO	9400	FRESENIUS	R\$	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$	34.028,00	trinta e quatro mil e vinte e oito reais
9	SORO GLICOSADO 500ML	FRASCO	7000	FRESENIUS	R\$	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$	28.525,60	vinte e oito mil, quinhentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
10	SORO RINGER COM LACTATO 500ML	FRASCO	9400	FRESENIUS	R\$	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$	34.028,00	trinta e quatro mil e vinte e oito reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 11</b>									<b>R\$ 220.286,60</b>	duzentos e vinte mil, duzentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos

LOTE 12 - MEDICAMENTOS DE USO ORAL										
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca		Valor unitário		Valor Total		
1	DIPYRONA 500MG/ML	FRASCO	100	FARMACE	R\$	1,70	um real e setenta centavos	R\$	170,00	cento e setenta reais
2	ACEBROFILINA INF	FRASCO	60	NEO QUÍMICA	R\$	7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$	433,80	quatrocentos e trinta e três reais e oitenta centavos
3	AMBROXOLCLOR 15MG/ML- ADULTO SUSP	FRASCO	60	TEUTO	R\$	3,70	três reais e setenta centavos	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais



4	AMBROXOLCLOR 15MG/ML, PED. SUSP	FRASCO	60	TEUTO	R\$	3,15	três reais e quinze centavos	R\$	189,00	três mil e oitenta e nove reais
5	ATROPINA GTS	FRASCO	48	ALLERGAN	R\$	12,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$	592,32	quinhentos e noventa e dois reais e dois centavos
6	AZITROMICINA 500MG CX COM 3 CP	CAIXA	600	GEOLAB	R\$	7,38	sete reais e trinta e oito centavos	R\$	4.428,00	quatro mil quatrocentos e vinte e oito reais
7	AZITROMICINA 40MG/ML	FRASCO	600	NEO QUIMICA	R\$	17,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$	10.440,00	dez mil quatrocentos e quarenta reais
8	BROMETO DE IBIATRÓPIU	FRASCO	240	HIPOLABOR	R\$	1,31	um real e trinta e um centavos	R\$	314,40	trezentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
9	BUF DE 150 MG	CAIXA	60	EUROFARMA	R\$	63,50	sessenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	3.810,00	três mil, oitocentos e dez reais
10	CAPTOPRIL 25MG CX COM 30 CP	CAIXA	200	GEOLAB	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	420,00	quatrocentos e vinte reais
11	CIPROPRIATO CX COM 30 CP	CAIXA	120	NEO QUIMICA	R\$	21,70	vinte e um reais e setenta centavos	R\$	2.604,00	dois mil, seiscentos e quatro reais
12	DACTIL -OB CX COM 30 CP	CAIXA	60	SANOPI	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	1.500,00	mil e quinhentos reais
13	DEXAMETASONA SOLUÇÃO 0,5MG/5ML	FRASCO	120	GEOLAB	R\$	5,79	cinco reais e setenta e nove centavos	R\$	694,80	seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
14	DIGOXINA 0,25MG CX COM 30 CP	CAIXA	100	PHARLAB	R\$	8,68	oito reais e sessenta e oito centavos	R\$	868,00	oitocentos e sessenta e oito reais
15	DIMETICONA 75MG/ML FR/GTS	FRASCO	300	HIPOLABOR	R\$	1,31	um real e trinta e um centavos	R\$	393,00	trezentos e noventa e três reais
16	DIPIRONA 500MG/ML	FRASCO	200	FARMACE	R\$	2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$	436,00	quatrocentos e trinta e seis reais
17	ETILEFRINA CLOROGOTAS	FRASCO	30	BOEHRINGER	R\$	15,30	quinze reais e trinta centavos	R\$	459,00	quatrocentos e cinquenta e nove reais
18	FENOTEROL - BEROTEC 5MG	FRASCO	240	HIPOLABOR	R\$	6,09	seis reais e nove centavos	R\$	1.459,20	mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e dois centavos
19	FLORATIL CÁPSULA ADULTO E PEDIÁTRICO	FRASCO	120	CIFARMA	R\$	17,36	dezoisete reais e trinta e seis centavos	R\$	2.083,20	dois mil e oitenta e três reais e trinta e dois centavos
20	POSTAIR DPI	DOSES	3000	CHIESI	R\$	1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$	4.380,00	quatro mil, trezentos e oitenta reais
21	GLICERINA 12% 500ML	UNIDADE	500	FARMACE	R\$	7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$	3.615,00	três mil, seiscentos e quinze reais
22	HIDROCLOROTIAZIA CX COM 30CP	CAIXA	150	LEGRAND	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	261,00	duzentos e sessenta e um reais
23	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CX COM 30CP	CAIXA	150	LEGRAND	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	261,00	duzentos e sessenta e um reais
24	INSULINA GLARGINA HUMANA	UNIDADE	600	MEDLEY	R\$	113,59	cento e quinze reais e cinquenta e nove centavos	R\$	69.354,00	sessenta e nove mil, trezentos e cinquenta e quatro reais
25	INSULINA NPH HUMANA	UNIDADE	400	NOVO NORDISK	R\$	39,50	trinta e nove reais e cinquenta centavos	R\$	15.800,00	quinze mil e oitocentos reais
26	INSULINA REGULAR HUMANA	UNIDADE	400	NOVO NORDISK	R\$	39,50	trinta e nove reais e cinquenta centavos	R\$	15.800,00	quinze mil e oitocentos reais
27	INVOKANA DE 300 MG	CAIXA	40	JOHNSON	R\$	263,97	duzentos e sessenta e três reais e noventa e sete centavos	R\$	10.558,80	dez mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
28	ISSORDIL 5MG CX COM 30 CP	CAIXA	100	EMS	R\$	19,00	dezanove reais	R\$	1.900,00	mil e novecentos reais
29	LOSARTANA CX COM 30CP	CAIXA	150	NEO QUIMICA	R\$	16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$	2.535,00	dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais
30	METFORMINA 500MG	CAIXA	212	MERCK	R\$	17,00	dezessete reais	R\$	3.604,00	três mil, seiscentos e quatro reais
31	METILDOPA 250MG CX COM 30 CP	CAIXA	60	EMS	R\$	32,90	trinta e dois reais e noventa centavos	R\$	1.974,00	mil novecentos e setenta e quatro reais
32	N-BIFTHESCOPIOLAMINA + DIPIRONA 6,67 MG/ML + 334,4 MG/ML COM 20ML	FRASCO	200	HIPOLABOR	R\$	19,00	dezanove reais	R\$	3.800,00	três mil e oitocentos reais

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (89) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*

33	NIFEDIPINO 20MG CX COM 30 CP	CAIXA	60	NEG QUIMICA	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos	R\$ 876,00	oitocentos e setenta e seis reais
34	NIMODIPINO 30MG CX COM 30 CP	CAIXA	60	VITAMEDIC	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
35	ÓLEO MINERAL 100ML	FRASCO	200	IMEC	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais
36	PROMETAZINA 25MG	COMPRIMIDO	120	TEUTO	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
37	PROPRANOLOL 40MG CX COM 30CP	CAIXA	100	GEOLAB	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
38	QUELATUS BARI CX COM 30 COMP	CAIXA	60	EUROFARMA	R\$ 85,90	oitenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 5.154,00	cinco mil, cento e cinquenta e quatro reais
39	SINVASTATINA 20MG CX COM 30CP	CAIXA	120	LEGRAND	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 1.584,00	mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
40	SPIRIVA DE 2,5 MCG	CAIXA	40	BOEHRINGER	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais	R\$ 22.400,00	dois e dois mil e quatrocentos reais
41	VICTOZA DE 06 MG/ML	CAIXA	50	NOVO NORBISK	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta reais	R\$ 43.000,00	quarenta e três mil reais
	VONAU 4MG CX COM 30 CP	CAIXA	120	BIOLAB	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 12</b>							<b>R\$ 246.957,52</b>	duzentos e quarenta e seis mil, novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e dois centavos

**LOTE 13 - MEDICAMENTOS DE USO TÓPICO**

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor unitário		Valor Total	
1	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA GEL	TUBO	180	PHARLAB	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
2	DEXAMETASONA CREME	TUBO	100	TEUTO	R\$ 2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 289,00	duzentos e oitenta e nove reais
3	KOLAGENASE	TUBO	500	CRISTALIA	R\$ 24,59	dois e quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 12.295,00	doze mil, duzentos e noventa e cinco reais
4	KOLAGENASE+CLORAFENICOL POMADA	POMADA	220	CRISTALIA	R\$ 23,15	dois e três reais e quinze centavos	R\$ 5.093,00	cinco mil e noventa e três reais
5	NEOCETHEO	POMADA	220	BELFAR	R\$ 4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 954,80	novecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
6	NEOMICINA	TUBO	380	GLOBO	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 2.052,00	dois mil e cinquenta e dois reais
7	SULFADIAZINA DE PRATA	TUBO	700	NATIVITA	R\$ 46,29	quarenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 32.403,00	trinta e dois mil, quatrocentos e três reais
8	TETRACICLINA POMADA OPTALMOLOGICA 1%	POMADA	110	CIFARMA	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 1.155,00	mil, cento e cinquenta e cinco reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 13</b>							<b>R\$ 54.997,80</b>	cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos

**LOTE 14 - MEDICAMENTOS DE CONTROLE ESPECIAL**

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor unitário		Valor Total	
1	AMPLICTIL	AMPOLA	800	HYPOFARMA	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 1.048,00	mil e quarenta e oito reais
2	AMTRIPITILINA 25MG CX COM 30CP	CAIXA	20	TEUTO	R\$ 7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$ 144,60	cento e quarenta e quatro reais e sessenta centavos



3	ATRACURIO	AMPOLA	300	FARMACE	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.275,00	mil duzentos e setenta e cinco reais
4	BIFERIDENO 2MG CX COM 30CP	CAIXA	20	CRISTALIA	R\$ 13,02	treze reais e dois centavos	R\$ 260,40	duzentos e sessenta e seis reais e quatro centavos
5	CARBAMAZEPINA 200MG CX COM 30CP	CAIXA	20	TEUTO	R\$ 9,55	noze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 191,00	cento e noventa e um reais
6	CARBAMAZEPINA 20MG/ML	FRASCO	20	NOVARTIS	R\$ 17,90	dezessete reais e noventa centavos	R\$ 358,00	trezentos e cinquenta e oito reais
7	CISATRACÓRIO	AMPOLA	300	CRISTALIA	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 8.970,00	oito mil, novecentos e setenta reais
8	CLOBAZAM 10 MG CP	CAIXA	60	MEDLEY	R\$ 0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$ 50,40	cinquenta reais e quarenta centavos
9	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG DOLOSAL	AMPOLA	800	UNIÃO QUIMICAC	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 2.664,00	dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
10	CLORPROMAZINA 100MG CX COM 30 CP	CAIXA	20	MEDLEY	R\$ 12,48	doze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 249,60	duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
	CLORPROMAZINA 4% SUSP	FRASCO	30	MEDLEY	R\$ 10,13	dez reais e treze centavos	R\$ 303,90	trezentos e três reais e noventa centavos
12	DECANOATO DE HALOPERIDOL	AMPOLA	800	CRISTALIA	R\$ 13,02	treze reais e dois centavos	R\$ 10.416,00	dez mil, quatrocentos e dezesseis reais
13	DIAZEPAM 10MG	AMPOLA	2400	NOVA QUIMICA	R\$ 0,18	doze centavos de real	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
14	DIAZEPAM 5MG	AMPOLA	2400	NOVA QUIMICA	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
15	DULOXETINA 60 MG	CAIXA	30	LEGRAND	R\$ 102,07	cento e dois reais e sete centavos	R\$ 3.062,10	três mil e sessenta e dois reais e dois centavos
16	ETOMIDATO INJ	AMPOLA	400	CRISTALIA	R\$ 26,77	vinte e seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 10.708,00	dez mil, setecentos e oito reais
17	FENITOÍNA INJ	AMPOLA	600	HIPOLABOR	R\$ 3,18	três reais e dezesseis centavos	R\$ 1.908,00	mil novecentos e oito reais
18	FENOBARBITAL GTS	FRASCO	60	MEDLEY	R\$ 11,45	onze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 687,00	seiscentos e oitenta e sete reais
19	FENOBARBITAL INJ	AMPOLA	600	CRISTALIA	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
20	FENTANIL	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$ 2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.156,00	mil cento e cinquenta e seis reais
21	FLUMAZENIL	AMPOLA	1200	HIPOLABOR	R\$ 9,41	noze reais e quarenta e um centavos	R\$ 11.292,00	onze mil, duzentos e noventa e dois reais
22	FLUOXENTINA CX COM 30 CP	CAIXA	20	TEUTO	R\$ 5,21	cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 104,20	cento e quatro reais e vinte centavos
23	HALOPERIDOL 5MG CX COM 30CP	CAIXA	60	JANSSEN	R\$ 21,53	vinte e um reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.291,80	mil duzentos e noventa e um reais e sessenta centavos
24	HALOPERIDOL INJ	AMPOLA	600	HYPOFARMA	R\$ 1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$ 1.044,00	mil e quarenta e quatro reais
25	ISOFLURANO	AMPOLA	150	CRISTALIA	R\$ 144,66	cento e quarenta e quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 21.699,00	vinte e um mil, seiscentos e noventa e nove reais
26	MIDAZOLAN	AMPOLA	1200	HIPOLABOR	R\$ 10,71	dez reais e setenta e um centavos	R\$ 12.852,00	doze mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
27	MORFINA	AMPOLA	1200	CRISTALIA	R\$ 6,52	seis reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 7.824,00	sete mil, oitocentos e vinte e quatro reais
28	NALOXONA INJ	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$ 8,83	oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 3.532,00	três mil, quinhentos e trinta e dois reais

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

*[Handwritten signatures and initials]*



29	KARCAM	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$ 8,83	oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 3.532,00	três mil, quinhentos e trinta e dois reais
30	NUBAIN 10MG/ML	AMPOLA	200	HIPOLABOR	R\$ 11,43	onze reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.286,00	dois mil, duzentos e oitenta e seis reais
31	ONDASETRONA	AMPOLA	300	HYPOFARMA	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 423,00	quatrocentos e vinte e três reais
32	PACO 30 MG	CAIXA	30	EUROFARMA	R\$ 29,21	vinte e nove reais e vinte e um centavos	R\$ 876,30	oitocentos e setenta e seis reais e trinta e seis centavos
33	PROPOFOL 20 ML	AMPOLA	400	MIDFARMA	R\$ 21,70	vinte e um reais e setenta centavos	R\$ 8.680,00	oito mil, seiscentos e oitenta reais
34	REMIFENTANILA	AMPOLA	200	CRISTALIA	R\$ 22,30	vinte e dois reais e trinta centavos	R\$ 4.460,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta reais
35	REVIVAN	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
36	ROCURONIO	AMPOLA	300	CRISTALIA	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 29.700,00	vinte e nove mil e setecentos reais
37	SEVOPLÚRANO	AMPOLA	150	CRISTALIA	R\$ 687,06	seiscentos e oitenta e sete reais e sete centavos	R\$ 103.059,00	cento e três mil e cinquenta e nove reais
38	SUCNIL COLIN (N)	AMPOLA	200	BLAU	R\$ 34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 6.900,00	seis mil e novecentos reais
39	TRAMADOL	AMPOLA	1200	HIPOLABOR	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.180,00	três mil, cento e oitenta reais
40	VALPROATO DE SÓDIO	FRASCO	50	ABBOTT	R\$ 29,60	vinte e nove reais e sessenta centavos	R\$ 1.480,00	mil quatrocentos e oitenta reais
41	KARELTO 20 MG	CAIXA	30	BAYER	R\$ 423,00	quatrocentos e vinte e três reais	R\$ 12.690,00	dois mil, seiscentos e noventa reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 14</b>							<b>R\$ 284.508,10</b>	<b>duzentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e oito reais e dois centavos</b>

**LOTE 18 - MATERIAL ODONTOLÓGICO**

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor unitário	Valor Total
1	COMPRESSA DE GASES 7,5 X 7,5 PCT. C/ 500	PCT	200	BIOTEXTIL	R\$ 9,24	dois mil e oitocentos e quarenta e oito reais
2	ALGODÃO HIDROFÍLICO PCT DE 5000	PCT	200	NÉVOA	R\$ 12,43	dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais
3	FITA PARA AUTOCLAVE 19 MM X 30MT	UNID	150	CIEX	R\$ 5,11	setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
4	FITA PARA SELADORA: FITA TEFLON ADESIVADA PARA SELADORAS LARGURA 1,5CM X ESPESURA 0,15MM, BOBINA COM 15 METROS.	BOBINA	20	CETRO	R\$ 230,00	quatro mil e oitocentos reais
5	GRAU CIRÚRGICO; PAPEL GRAU CIRÚRGICO 60 G/M <sup>2</sup> UTILIZADO PARA GARANTIR A RESISTÊNCIA MECÂNICA, BARREIRA MICROBIOLÓGICA E O CONTROLE DA POROSIDADE PARA MANUTENÇÃO DA ESTERILIDADE; PAPEL GRAU CIRÚRGICO ISENTO DE PUROS, SEM CORANTES, REPELENTE A LÍQUIDOS, RESISTENTE A RASCOS E INODOR; AZUL LAMINADO DE DUPLA CAMADA COM 57 G/M <sup>2</sup> , QUE SUPORTA BEM AS TENSÕES DE MANIPULAÇÃO. SELAGEM TRIPLA. PROTEÇÃO GARANTIDA. EMBALAGEM REGISTRADA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, INDICADOR DE SENTIDO DE ABERTURA DA EMBALAGEM. CORES DIFERENCIADAS NOS INDICADORES ANTES E APÓS A ESTERILIZAÇÃO. MEDIDA: 25X 50 (CM X M).	BOBINA	5	HARBO	R\$ 92,80	quatrocentos e sessenta e quatro reais



6	MASCARA TRIPLA CAMADA C/ ELÁSTICO PCT C/ 50	PCT	50	INOVEN	R\$	21,86	três e um real e oitenta e seis centavos	R\$	1.093,00	três e noventa e três reais
7	ÓXIDO DE ZINCO	UNID	50	MAQUIRA	R\$	6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$	330,00	trezentos e trinta e três reais
8	EUGENOL LÍQ. 20ML	UNID	50	MAQUIRA	R\$	17,80	dezoito reais e oitenta centavos	R\$	890,00	oitocentos e noventa reais
9	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR PÓ 10G.	UNID	60	MAQUIRA	R\$	18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$	1.116,00	mil e onze e sessenta reais
10	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR LÍQUIDO	UNID	60	MAQUIRA	R\$	12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$	778,80	setecentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
11	HIDROXÍDO DE CÁLCIO P.A 10G UNID.	UNID	30	MAQUIRA	R\$	6,57	seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$	197,10	cento e nove e sete reais e dez centavos
12	LÂMINA P/ BISTURI Nº 15 (CX. C/100UNID)	CX	10	MAXICOR	R\$	37,59	trinta e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$	375,90	trezentos e setenta e cinco reais e noventa centavos
13	LÂMINA P/ BISTURI Nº 15C (CX. C/100UNID)	CX	10	MAXICOR	R\$	37,59	trinta e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$	375,90	trezentos e setenta e cinco reais e noventa centavos
14	MÁSCARA DE PROTEÇÃO Nº5. RESPIRADOR SEMIFACIAL DOBRÁVEL,DESCARTÁVEL, NA COR AZUL, CONSTITUÍDO DE FILTRO MECÂNICO DE NÃO-TECIDO (TNT), COMPOSTO DE FIBRAS SINTÉTICAS SOBREPOSTAS ALEATORIAMENTE. FABRICADA EM PEÇA ÚNICA COM 6 CAMADAS, FILTROS TRATADOS ELETROSTATICAMENTE, PROTEGIDA EXTERNAMENTE POR FILTRO DE TNT. PARTES INCORPORADAS POR ULTRASSOM: CLIPE NASAL PARA AJUSTE MANTENDO A VEDAÇÃO DO RESPIRADOR. FIXAÇÃO POR DUPLO ELÁSTICO EM PRESILHA PLÁSTICA PARA A CORRETA COLOCAÇÃO E SELAGEM DO RESPIRADOR E, POR FIM, UMA CAMADA DE SPUNBONDED. ENQUADRA-SE NA CATEGORIA PFF2, E OBEDECE OS REQUISITOS DA NORMA NBR 13698 DA ABNT. EMBALAGEM: EMBALADA EM DISPENSER BOX COM 20 UNIDADES, E REEMBALADAS EM CX DE PAPELÃO COM 8 DISPENSER BOX, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS EXIGIDOS NA LEI Nº078/90 (CÓD. DE PESADA DO CONSUMIDOR). CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO: CA Nº 13.211, IMPRESSO NO CORPO DA MÁSCARA.	BOX	10	GI	R\$	124,22	cento e vinte e quatro reais e vinte e dois centavos	R\$	1.242,20	mil e duzentos e quarenta e dois reais e vinte centavos
15	VASELINA SOLIDA 20G	UNID	10	RIO QUIMICA	R\$	9,42	nove reais e quarenta e dois centavos	R\$	94,20	noventa e quatro reais e vinte centavos
16	ÓCULOS TRANSPARENTE DE PROTEÇÃO P/ ODONTOLOGIA	UNID	5	KALIPSO	R\$	10,86	dez reais e oitenta e seis centavos	R\$	54,30	cinquenta e quatro reais e trinta centavos
17	PROTECTOR FACIAL, DESENVOLVIDO PARA A ÁREA MÉDICA, CIRÚRGICA E ODONTOLÓGICA, PROTEÇÃO FACIAL CONTRA RESPIÇOS, COMPOSTO POR UM FILME DE PLÁSTICO E UMA ESPUMA PARA RETENÇÃO DO SUOR.	UNID	10	PHARMATEX	R\$	20,44	vinte reais e quarenta e quatro centavos	R\$	204,40	duzentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
18	SUGADOR DESCARTÁVEL ODONTOLÓGICO.(PACOTE COM 40) TUBO CONFECCIONADO EM PVC TRANSPARENTE E ATÓXICO. ARAME EM AÇO ESPECIAL, DESENVOLVIDO PARA FIXAÇÃO IMEDIATA NA POSIÇÃO DESEJADA PELO PROFISSIONAL. PONTEIRA CONFECCIONADA EM PVC MACIO, ATÓXICO, COLORIDO, VAZADA.	PCT	500	SSPLIJS	R\$	7,05	sete reais e cinco centavos	R\$	3.925,00	três mil, novecentos e vinte e cinco reais
19	ESCOVA DE TIPO PINCEL - PRETA	UNID	300	ODONTOSUL	R\$	1,56	um real e cinquenta e seis centavos	R\$	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
20	TOUCA SANFONADA BRANCA COM ELÁSTICO DUPLO - PCT. 100 UNID	UNID	50	ANAPOLIS	R\$	22,01	vinte e dois reais e um centavo	R\$	1.100,50	mil e cento reais e cinquenta centavos
21	LENÇOL DE BORRACHA C/ 26 UNID. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE	CX	5	MADEITEX	R\$	39,80	trinta e nove reais e oitenta centavos	R\$	199,00	cento e noventa e nove reais
22	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	UNID	30	MAQUIRA	R\$	32,80	trinta e dois reais e oitenta centavos	R\$	984,00	novecentos e oitenta e quatro reais
23	FÓRCEPS INFANTIL Nº 17	UNID	10	ABC	R\$	83,34	oitenta e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	oitocentos e trinta e três reais e quarenta centavos

*Handwritten signatures and initials:* JH, [Signature], [Signature], [Signature]

24	FÓRCEPS INFANTIL Nº 1	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alicates e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alicates e três reais e trinta e quatro centavos
25	FÓRCEPS INFANTIL Nº 150	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alicates e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alicates e três reais e trinta e quatro centavos
26	FÓRCEPS INFANTIL Nº 151	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alicates e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alicates e três reais e trinta e quatro centavos
27	FÓRCEPS INFANTIL Nº 188	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alicates e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alicates e três reais e trinta e quatro centavos
28	FÓRCEPS INFANTIL Nº 181	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alicates e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alicates e três reais e trinta e quatro centavos
29	FÓRCEPS INFANTIL Nº 65	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alicates e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alicates e três reais e trinta e quatro centavos
30	FÓRCEPS ADULTO Nº 17	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alicates e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alicates e três reais e trinta e quatro centavos
31	FÓRCEPS ADULTO Nº 1	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alicates e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alicates e três reais e trinta e quatro centavos
32	FÓRCEPS ADULTO Nº 150	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alicates e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alicates e três reais e trinta e quatro centavos
33	FÓRCEPS ADULTO Nº 151	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alicates e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alicates e três reais e trinta e quatro centavos
34	FÓRCEPS ADULTO Nº 188	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alicates e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alicates e três reais e trinta e quatro centavos
35	FÓRCEPS ADULTO Nº 181	UNID	10	ABC	R\$	81,77	alicates e um real e sessenta e sete centavos	R\$	817,70	alicates e um real e sessenta e sete centavos
36	FÓRCEPS ADULTO Nº 65	UNID	10	ABC	R\$	81,77	alicates e um real e sessenta e sete centavos	R\$	817,70	alicates e um real e sessenta e sete centavos
37	FÓRCEPS ADULTO Nº 69	UNID	10	ABC	R\$	81,77	alicates e um real e sessenta e sete centavos	R\$	817,70	alicates e um real e sessenta e sete centavos
38	FÓRCEPS ADULTO Nº 19	UNID	10	ABC	R\$	81,77	alicates e um real e sessenta e sete centavos	R\$	817,70	alicates e um real e sessenta e sete centavos
39	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 205	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	alicates e dois reais e dezoito centavos	R\$	36,40	alicates e dois reais e dezoito centavos
40	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 209	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	alicates e dois reais e dezoito centavos	R\$	36,40	alicates e dois reais e dezoito centavos
41	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 12A	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	alicates e dois reais e dezoito centavos	R\$	36,40	alicates e dois reais e dezoito centavos
42	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 13A	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	alicates e dois reais e dezoito centavos	R\$	36,40	alicates e dois reais e dezoito centavos
43	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 20	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	alicates e dois reais e dezoito centavos	R\$	36,40	alicates e dois reais e dezoito centavos
44	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 206	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	alicates e dois reais e dezoito centavos	R\$	36,40	alicates e dois reais e dezoito centavos
45	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 210	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	alicates e dois reais e dezoito centavos	R\$	36,40	alicates e dois reais e dezoito centavos
46	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 212	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	alicates e dois reais e dezoito centavos	R\$	36,40	alicates e dois reais e dezoito centavos
47	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 26	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	alicates e dois reais e dezoito centavos	R\$	36,40	alicates e dois reais e dezoito centavos
48	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 00	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	alicates e dois reais e dezoito centavos	R\$	36,40	alicates e dois reais e dezoito centavos
49	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1. (NÃO RECEBEREMOS, DE FORMA SUBSTITUTIVA, EA1). RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL, COM 100% DE NANOPARTÍCULA, MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, BIS-EMA, UDMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCONIA/SÍLICA COM TAMANHO DE 5 A 20 NM E NANOAGLOMERADOS DE 0,6 A 1,4 µM E 59,5% DE CARGA EM VOLUME (78,5% EM PESO). INDICAÇÕES: RESTAURAÇÕES DIRETAS E INDIRETAS EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES (CLASSES I, II, III, IV E V), INCLUINDO SUPERFÍCIES OCLUSAIS.	UNID	25	MAQUIRA	R\$	47,17	quarenta e sete reais e dezoito centavos	R\$	1.179,25	quarenta e sete reais e dezoito centavos





50	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2 (NÃO RECEBEREMOS, DE FORMA SUBSTITUTIVA, EA2). RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL, COM 100% DE NANOPARTÍCULA, MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, BIS-EMA, UDMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCONIA/SÍLICA COM TAMANHO DE 5 A 20 NM E NANOAGLOMERADOS DE 0,6 A 1,4 µM E 59,5% DE CARGA EM VOLUME (78,5% EM PESO). INDICAÇÕES: RESTAURAÇÕES DIRETAS E INDIRETAS EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES (CLASSES I, II, III, IV E V), INCLUINDO SUPERFÍCIES OCLUSAIS.	UNID	25	MAQUIRA	R\$	47,17	apresenta e sem resina e de classe estética	R\$	1.179,25	em caixa e selada e sem resina e vidro (sem resina)
51	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 (NÃO RECEBEREMOS, DE FORMA SUBSTITUTIVA, EA3). RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL, COM 100% DE NANOPARTÍCULA, MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, BIS-EMA, UDMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCONIA/SÍLICA COM TAMANHO DE 5 A 20 NM E NANOAGLOMERADOS DE 0,6 A 1,4 µM E 59,5% DE CARGA EM VOLUME (78,5% EM PESO). INDICAÇÕES: RESTAURAÇÕES DIRETAS E INDIRETAS EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES (CLASSES I, II, III, IV E V), INCLUINDO SUPERFÍCIES OCLUSAIS.	UNID	40	MAQUIRA	R\$	47,17	apresenta e sem resina e de classe estética	R\$	1.886,80	em autocorreção e vidro e sem resina e vidro contendo
52	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3,5 (NÃO RECEBEREMOS, DE FORMA SUBSTITUTIVA, EA3,5). RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL, COM 100% DE NANOPARTÍCULA, MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, BIS-EMA, UDMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCONIA/SÍLICA COM TAMANHO DE 5 A 20 NM E NANOAGLOMERADOS DE 0,6 A 1,4 µM E 59,5% DE CARGA EM VOLUME (78,5% EM PESO). INDICAÇÕES: RESTAURAÇÕES DIRETAS E INDIRETAS EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES (CLASSES I, II, III, IV E V), INCLUINDO SUPERFÍCIES OCLUSAIS.	UNID	25	MAQUIRA	R\$	299,05	apresenta e sem resina e de classe estética	R\$	7.476,25	em caixa, autocorreção e selada e sem resina e vidro e vidro contendo
53	MICROBRUSH PARA APLICAÇÃO DE ADESIVO CX C/ 100	CX	200	FGM	R\$	11,86	sem resina e selada e sem resina	R\$	2.372,00	em caixa, selada e selada e sem resina
54	AGENTE ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL MONOCOMPONENTE COM FLUOR 2EM1, COM CARGA	UNID	50	MAQUIRA	R\$	37,80	sem resina e selada e selada contendo	R\$	1.890,00	em autocorreção e selada e sem resina
55	ACIDO FOSFÓRICO 37% 10ML	UNID	200	MAQUIRA	R\$	2,60	em resina e selada e selada contendo	R\$	520,00	em autocorreção e selada e sem resina
56	KIT PARA POLIMENTO DE RESINA: SISTEMA DE POLIMENTO PARA COMPOSTO E AMALGAMOS PONTAS MONTADAS DE SILICONE PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES DENTÁRIAS. PONTAS DE SILICONE NA COR BRANCA COM OXIDOS ABRASIVOS (OXIDO DE ALUMÍNIO) APRESENTADAS EM MANDRIL PARA CONTRA-ÂNGULO EM TRÊS TIPOS DE FORMATO: LENTILHA, GRAMA, COPO. PONTAS DE SILICONE, FLEXÍVEIS E NÃO PRODUZEM CALOR EXCESSIVO NO MOMENTO DO EMPREGO SOBRE A RESTAURAÇÃO, NÃO OFERECEM RISCO DE SANGRAMENTO QUANDO EM CONTATO COM TECIDOS MOLES DURANTE O ACABAMENTO. CAIXA COM 7 PONTAS.	KIT	50	MICRODONT	R\$	114,80	em resina e selada e selada contendo	R\$	5.740,00	em caixa, selada e selada e sem resina
57	CONJUNTO DE BROCAS DIAMANTADAS DOURADAS PARA ACABAMENTO DE RESTAURAÇÕES DE RESINA	KIT	10	MICRODONT	R\$	79,80	em resina e selada e selada contendo	R\$	798,00	em autocorreção e selada e selada e sem resina
58	TIRA DE POLIÉSTER	CX	30	MAQUIRA	R\$	2,40	em resina e selada e selada contendo	R\$	72,00	em caixa e selada e selada e sem resina
59	LIXA DE ACABAMENTO DE RESINA	CX	30	MICRODONT	R\$	11,60	em resina e selada e selada contendo	R\$	348,00	em autocorreção e selada e selada e sem resina
60	EVIDENCIADOR DE PLACA LÍQUIDO 10ML	UNID	5	MAQUIRA	R\$	9,80	em resina e selada e selada contendo	R\$	49,00	em autocorreção e selada e selada e sem resina
61	FIO DENTAL DE 250MT	UNID	10	HILLO	R\$	21,80	em resina e selada e selada contendo	R\$	218,00	em autocorreção e selada e selada e sem resina

*Handwritten signatures and initials:* Jit, [Signature], [Signature], [Signature], [Signature]

62	ESCOVA DE DENTE TAMANHO MÉDIO, CERDAS MACIAS, CABO ANATÔMICO, ACONDICIONADAS EM CAIXA PLÁSTICA RÍGIDA E TRANSPARENTE.	UNID	400	MEDFIO	R\$	2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$	960,00	noventa e seis reais
63	ESCOVA DE DENTE TAMANHO PEQUENO, CERDAS MACIAS, CABO ANATÔMICO, ACONDICIONADAS EM CAIXA PLÁSTICA RÍGIDA E TRANSPARENTE.	UNID	400	MEDFIO	R\$	2,20	dois reais e vinte centavos	R\$	880,00	oitenta e oito reais
64	CREME DENTAL COM FLUOR EMBALAGEM DE 90GR	UNID	100	EVEN	R\$	2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$	280,00	duzentos e oitenta reais
65	FIO DENTAL 50 METROS, POLIPROPILENO ENTRELACADO, CERA MICROCRISTALINA, COM AROMA.	UNID	10	HILLO	R\$	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$	25,00	vinte e cinco reais
66	FLUOR GEL, SABOR MORANGO OU TUTTI-FRUTTI, FRASCO COM 200ML, PARA APLICAÇÃO TÓPICA	UNID	200	MAQUIRA	R\$	5,98	cinco reais e noventa e oito centavos	R\$	1.196,00	mil cento e noventa e seis reais
67	CREME DENTAL SEM FLUOR	UNID	50	COLGATE	R\$	9,98	nove reais e noventa e oito centavos	R\$	499,00	quatrocentos e noventa e nove reais
68	BROQUEIRO, FEITO EM ALUMÍNIO ANODIZADO, ESTERILIZÁVEL TANTO EM AUTOCLAVE OU ESTUFA, CAPACIDADE PARA 21 BROCAS EM POSIÇÃO VERTICAL, TAMPA COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO E LADOS ABERTOS PARA ADEQUADA ESTERILIZAÇÃO.	UNID	5	GOLGRAN	R\$	30,80	trinta e oito reais e oitenta centavos	R\$	154,00	cento e noventa e quatro reais
69	BRONHIDOR METÁLICO INOX Nº. 29	UNID	10	GOLGRAN	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
70	CABO PARA BISTURI METÁLICO INOX Nº 03	UNID	10	ABC	R\$	16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$	162,00	cento e sessenta e dois reais
71	CABO PARA ESPELHO CLÍNICO Nº. 05	UNID	30	ABC	R\$	4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$	144,00	cento e quarenta e quatro reais
72	CAIXA INOX 20X10X5CM C/ TAMPA	UNID	2	ABC	R\$	84,80	oitenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$	169,60	cento e sessenta e nove reais e sessenta centavos
73	CADA PARA INSTRUMENTAL INOX COM TAMPA 10X08X03CM	UNID	2	ABC	R\$	64,40	sessenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$	128,80	cento e vinte e oito reais e oitenta centavos
74	CALCADOR ESPATULADO METÁLICO INOX Nº. 02	UNID	10	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
75	CALCADOR ESPATULADO METÁLICO INOX Nº. 03	UNID	10	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
76	CALCADOR HOLEMBACK METÁLICO INOX Nº. 01	UNID	10	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
77	CALCADOR HOLEMBACK METÁLICO INOX Nº. 02	UNID	10	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
78	CALCADOR HOLEMBACK METÁLICO INOX Nº. 03	UNID	10	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
79	CALCADOR METÁLICO INOX Nº. 01	UNID	10	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
80	CALCADOR WODSON METÁLICO INOX Nº. 02	UNID	20	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	199,20	cento e noventa e nove reais e sessenta centavos
81	CURETA DE GRACEY 11-12 DE AÇO CARBONO CABO DE 8 MM	UNID	10	ABC	R\$	64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$	648,00	seiscentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos

82	CURETA DE GRACEY 13-14 DE AÇO CARBONO CABO DE 8 MM	UNID	10	ABC	R\$	64,68	secenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	646,80	secentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
83	CURETA DE GRACEY 5-6 DE AÇO CARBONO CABO DE 8 MM	UNID	10	ABC	R\$	64,68	secenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	646,80	secentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
84	CURETA DE GRACEY 7-8 DE AÇO CARBONO CABO DE 8 MM	UNID	10	ABC	R\$	64,68	secenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	646,80	secentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
85	CURETA MACCALL 0-00 CABO DE 8 MM	UNID	10	ABC	R\$	64,68	secenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	646,80	secentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
86	CURETA MACCALL 13-14 CABO DE 8 MM	UNID	20	ABC	R\$	64,68	secenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	1.293,60	mil duzentos e noventa e três reais e sessenta centavos
87	CURETA MACCALL 17-18 CABO DE 8 MM	UNID	10	ABC	R\$	64,68	secenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	646,80	secentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
88	DESCOLADOR DE MOLT Nº 2/4	UNID	12	GOLGRAN	R\$	22,00	dois e dois reais	R\$	264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
89	ESCAVADOR 11-12 METÁLICO INOX	UNID	6	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	59,76	cinquenta e nove reais e sessenta e seis centavos
90	ESCAVADOR Nº 20 METÁLICO INOX	UNID	20	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	199,20	cento e noventa e nove reais e vinte centavos
91	ESCAVADOR Nº 19 METÁLICO INOX	UNID	20	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	199,20	cento e noventa e nove reais e vinte centavos
92	ESCAVADOR Nº 14 METÁLICO INOX	UNID	20	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	199,20	cento e noventa e nove reais e vinte centavos
93	ESCAVADOR Nº 18 METÁLICO INOX	UNID	20	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	199,20	cento e noventa e nove reais e vinte centavos
94	ESCAVADOR 17 METÁLICO INOX	UNID	20	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	199,20	cento e noventa e nove reais e vinte centavos
95	ESPÁTULA METÁLICA PARA CIMENTO Nº 24	UNID	40	ABC	R\$	12,70	doze reais e setenta centavos	R\$	508,00	quinhentos e oito reais
96	ESPELHO CLÍNICO 5/ CABO Nº. 05 (SEM AUMENTO)	UNID	500	IODONTOSUL	R\$	4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$	2.150,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
97	SONDA EXPLORADORA DE AÇO INOX Nº 5	UNID	40	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	398,40	trezentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
98	FIO AGULHADO SEDA 4,0 MT 1/2 CIRC. TRG. 1,7 CM ESTÉRIL - 45CM - CX COM 24 UNIDADES	CX	5	PROCARE	R\$	63,60	sessenta e três reais e sessenta centavos	R\$	318,00	trezentos e dezesseis reais
99	FIO AGULHADO SEDA 3,0 MT 1/2 CIRC. TRG. 1,7 CM ESTÉRIL - 45CM - CX COM 24 UNIDADES	CX	5	PROCARE	R\$	63,60	sessenta e três reais e sessenta centavos	R\$	318,00	trezentos e dezesseis reais
100	FIO AGULHADO NYLON MONOFILAMENTAR 3,0 MT 1/2 CIRC. TRG. 1,7 CM ESTÉRIL - 45CM - CX COM 24 UNIDADES	CX	5	PROCARE	R\$	63,60	sessenta e três reais e sessenta centavos	R\$	318,00	trezentos e dezesseis reais
101	HOLEBACK 35 DE AÇO INOX	UNID	10	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
102	INSEROR DE DYCAL METÁLICO INOX	UNID	20	ABC	R\$	9,65	nove reais e sessenta e seis centavos	R\$	193,20	cento e noventa e três reais e vinte centavos
103	PINÇA CLÍNICA ODONTOLÓGICA	UNID	30	ABC	R\$	15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
104	PINÇA PORTA GRAMPO INOX PALMER	UNID	30	ABC	R\$	112,00	cento e doze reais	R\$	3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
105	PLACA DE VIDRO 10 MM	UNID	20	GOLGRAN	R\$	19,20	dezanove reais e vinte centavos	R\$	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais

106	PONTA MORSE	UNID	10	ABC	R\$	14,58	quarenta reais e oitenta e oito centavos	R\$	145,80	quarenta e quatro mil e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos
107	PORTA AGULHA CASTRO VIEJO	UNID	15	ABC	R\$	237,60	duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos	R\$	3.564,00	três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais
108	SENDESMÓTOMO	UNID	50	ABC	R\$	12,70	doze reais e setenta centavos	R\$	635,00	seiscentos e trinta e cinco reais
109	SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA DE WILLIAMS	UNID	20	GOLGRAN	R\$	16,60	dezesseis reais e sessenta centavos	R\$	332,00	trezentos e trinta e dois reais
110	TAÇA DE BORRACHA P/ CONTRA-ÂNGULO	UNID	20	ODONTOSUL	R\$	1,90	um real e noventa centavos	R\$	38,00	trinta e oito reais
111	TERMÔMETRO PARA ESTUFA-ESCALA INTERNA, CAPILAR REFLETOR AMARELO, ENCHIMENTO HG, CORPO DE 150 M X Ø 13 MM COMP. HASTE 120 X Ø 7 MM.	UNID	5	INCOTERM	R\$	88,00	oitenta e oito reais	R\$	440,00	quatrocentos e quarenta reais
112	TESOURA CIRÚRGICA PONTA CURVA - 14CM	UNID	20	ABC	R\$	43,40	quarenta e três reais e quarenta centavos	R\$	868,00	oitocentos e sessenta e oito reais
	TESOURA IRIS RETA	UNID	20	ABC	R\$	24,40	vinte e quatro reais e quarenta centavos	R\$	488,00	quatrocentos e oitenta e oito reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 18</b>								<b>R\$</b>	<b>88.011,91</b>	oitenta e oito mil e onze reais e noventa e um centavos

<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>	<b>R\$</b>	<b>4.487.873,34</b>	<b>quatro milhões, quatrocentos e oitenta e sete mil, oitocentos e setenta e três reais e trinta e quatro centavos</b>
---------------------------------	------------	---------------------	--

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI  
 C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8  
 ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE  
 FONE: (88) 3449-1249 E-MAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM.BR  
 BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGÊNCIA: 0754 OP: 003 CONTA: 1363-8  
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA PROPOSTA.

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

O PREÇO PROPOSTO CONTEMPLA TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DO CONTRATO CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO.

SENADOR POMPEU, CE - 23 DE ABRIL DE 2021.

*Thercio Masney P. B. de Miranda*  
 THERCIO MASNEY PINHEIRO BORGES DE MIRANDA  
 OAB/CE: 26.110 e CPF: 013.780.613-22

*Maxxi Distribuidora de Medicamentos Hospitalares Eireli*  
 CNPJ: 05.199.870/0001-55  
 EGF: 06.668.547-8  
 Rua João Pitombeira, Nº 13, Centro  
 Senador Pompeu - Ceará

*nik*  
*net*  
*net*  
*net*

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS À VOSSAS SENHORIAS, NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 55/2017/21 SRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE MONSENHOR TABOSA, destinados ao HOSPITAL E UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.



LOTE 01 - HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E NEUTRALIZADOS								
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor unitário	Valor Total		
1	ALCOOL IODADO, MEDICINAL, 1%, SOLUÇÃO TÓPICA, 1000ML. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVEIA CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO "VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO."	LITRO	125	RIOQUIMICA	R\$ 19,00	R\$ 2.375,00	dezanove reais	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais
2	ALCOOL GEL	LITRO	2160	FORTSAN	R\$ 15,57	R\$ 33.631,20	quinze reais e cinquenta e sete	trinta e três mil, seiscentos e trinta e um
3	ALCOOL 70%	LITRO	2160	ITAJÁ	R\$ 5,16	R\$ 11.145,60	cinco reais e dezesseis centavos	onze mil, cento e quarenta e cinco reais e
4	ÉTER ALCOOLIZADO 35 %, SOLUÇÃO PARA USO EXTERNO, FRASCO COM 500 ML.	FRASCO	450	VICPHARMA	R\$ 29,00	R\$ 13.050,00	vinte e nove reais	treze mil e cinquenta reais
5	ÉTER COMERCIAL 50% SOLUÇÃO PARA USO EXTERNO, FRASCO COM 1000ML	FRASCO	300	RIOQUIMICA	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00	quarenta e cinco reais	treze mil e quinhentos reais
6	PVP-I SOLUÇÃO DESINFETANTE 10 ML/ML EM IODO. EMBALAGEM COM 1000ML.	LITRO	450	RIOQUIMICA	R\$ 34,00	R\$ 15.300,00	trinta e quatro reais	quinze mil e trezentos reais
7	PVPI, TÓPICO, COM POLIVINILPIRROLIDONA A 10%, FRASCO PLÁSTICO COM Q.S.P AQUOSO EQUIVALENTE A 1 % DE IODO ATIVO. EMBALAGEM: FRASCO COM 1000 ML.	LITRO	450	RIOQUIMICA	R\$ 36,00	R\$ 16.200,00	trinta e seis reais	dezesseis mil e duzentos reais
8	CLOREXIDINA 2%, 1000ML. EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ 1000ML.	UNIDADE	375	RIOQUIMICA	R\$ 29,90	R\$ 11.212,50	trinta e nove reais e noventa centavos	onze mil, duzentos e doze reais e cinquenta reais
9	CLOREXIDINA 4%, 1000ML. EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ 1000ML	UNIDADE	270	RIOQUIMICA	R\$ 39,90	R\$ 10.773,00	trinta e nove reais e noventa centavos	dez mil, setecentos e setenta e três reais
10	SOLFADIAZINA DE PRATA 1 % RISNAGA COM 30 G.	TUBO	600	NATIVITA	R\$ 10,90	R\$ 6.540,00	dez reais e noventa centavos	seis mil, quinhentos e quarenta reais
11	LUGOL, 2% 1000 ML.	FRASCO	150	PROC9	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00	setenta reais	dez mil e quinhentos reais
12	LUGOL, 5% 1000 ML.	FRASCO	150	PROC9	R\$ 180,00	R\$ 27.000,00	cento e oitenta reais	vinte e sete mil reais
13	DETERGENTE ENZIMÁTICO	LITRO	75	FORTSAN	R\$ 82,00	R\$ 6.150,00	oitenta e dois reais	seis mil, cento e cinquenta reais
14	SABÃO LÍQUIDO NEUTRO	LITRO	90	FORTSAN	R\$ 14,00	R\$ 1.260,00	quatorze reais	mil duzentos e sessenta reais
15	VASELINA LÍQUIDA 1000ML	LITRO	5	RIOQUIMICA	R\$ 40,00	R\$ 200,00	quarenta reais	duzentos reais
16	VASELINA SÓLIDA, POTE 500 GRAMAS.	POTE	5	RIOQUIMICA	R\$ 58,00	R\$ 290,00	cinquenta e oito reais	duzentos e noventa reais
17	APARADEIRA DE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO, COM FORMA DE CUNHA E REBORDO ARREDONDADO. AUTOCLAVÁVEL, COM PEGA, EM PLÁSTICO DURO E RESISTENTE, MUITO MACIO, COM 2.500ML DE CAPACIDADE.	UND	62	CELPLAST	R\$ 37,50	R\$ 2.325,00	trinta e sete reais e cinquenta centavos	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais
18	ÁCIDO ACÉTICO, GLACIAL, PA, PUREZA MÍNIMA 99,8 %, COM: MERCÚRIO MÁXIMO 0,005 PPM - CHUMBO MÁXIMO 0,002 PPM.	FRASCO	75	PROC9	R\$ 18,50	R\$ 1.387,50	dezoito reais e cinquenta centavos	mil trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
19	ÁCIDO ACÉTICO, SOLUÇÃO 2% 1000ML.	FRASCO	75	PROC9	R\$ 14,00	R\$ 1.050,00	quatorze reais	mil e cinquenta reais
20	ÁCIDO ACÉTICO, SOLUÇÃO 5% 1000ML.	FRASCO	75	PROC9	R\$ 14,00	R\$ 1.050,00	quatorze reais	mil e cinquenta reais
21	CARVÃO ATIVADO	FRASCO	6g	GREENPHARMA	R\$ 60,00	R\$ 360,00	sessenta reais	trezentos e sessenta reais
22	FORMOL 10%	LT	8	PROC9	R\$ 13,75	R\$ 110,00	treze reais e setenta e cinco centavos	cento e dez reais e cinco centavos



<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01</b>	<b>R\$ 185.409,88</b>	cento e oitenta e cinco mil, quatrocentos e nove reais e oitenta e oito centavos
-------------------------------	-----------------------	--

LOTE 02 - MATERIAL PERFUROCORANTE								
Item	Especificação	Unid.	Qtda.	Marca		Valor unitário		Valor Total
1	ABOCATH 14	UNID	30	SOLIDOR	R\$	1,07	sem real e sete centavos	R\$ 32,10
2	ABOCATH 16	UNID	30	SOLIDOR	R\$	1,07	sem real e sete centavos	R\$ 32,10
3	ABOCATH 20	UNID	2650	SOLIDOR	R\$	1,07	sem real e sete centavos	R\$ 2.835,50
4	ABOCATH 22	UNID	2640	SOLIDOR	R\$	1,07	sem real e sete centavos	R\$ 2.824,80
5	ABOCATH 24	UNID	2640	SOLIDOR	R\$	1,07	sem real e sete centavos	R\$ 2.824,80
6	AGULHA 13 X 4,5, COMPOSTA DE CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO, PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E ATRAUMÁTICA. O CANHÃO PERMITE ACOPLAMENTO PERFEITO A SERINGA. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILINDRICO, CÂNULA EM AÇO INOX, CAPA E CANHÃO DE POLÍMEROS ATÓXICOS. ATÓXICA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UN. TAMANHO 13 X 4,5	CAIXA	100	SOLIDOR	R\$	11,01	onze reais e um centavo	R\$ 1.101,00
7	AGULHA 20X5,5, COMPOSTA DE CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO, PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E ATRAUMÁTICA. O CANHÃO PERMITE ACOPLAMENTO PERFEITO A SERINGA. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILINDRICO. CÂNULA EM AÇO INOX, CAPA E CANHÃO DE POLÍMEROS ATÓXICOS. ATÓXICA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UN. TAMANHO 20 X 5,5	CAIXA	90	SOLIDOR	R\$	11,01	onze reais e um centavo	R\$ 990,90
8	AGULHA 25 X 8, COMPOSTA DE CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO, PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E ATRAUMÁTICA. O CANHÃO PERMITE ACOPLAMENTO PERFEITO A SERINGA. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILINDRICO. CÂNULA EM AÇO INOX, CAPA E CANHÃO DE POLÍMEROS ATÓXICOS. ATÓXICA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UN. TAMANHO 25 X 8	CAIXA	95	SOLIDOR	R\$	11,01	onze reais e um centavo	R\$ 1.045,95
9	AGULHA 25X7, COMPOSTA DE CÂNULA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO, PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E ATRAUMÁTICA. O CANHÃO PERMITE ACOPLAMENTO PERFEITO A SERINGA. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILINDRICO. CÂNULA EM AÇO INOX, CAPA E CANHÃO DE POLÍMEROS ATÓXICOS. ATÓXICA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UN. TAMANHO 25 X 7	CAIXA	95	SOLIDOR	R\$	11,01	onze reais e um centavo	R\$ 1.045,95

*Handwritten signatures and initials:*  
 [Signature]  
 [Signature]  
 [Signature]

10	AGULHA 40X12, COMPOSTA DE CÂNULA COM BISEL, TRIFACETADO E SILICONIZADO, PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E ATRAUMÁTICA. O CANHÃO PERMITE ACOPLAMENTO PERFEITO A SERINGA. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILÍNDRICO. CÂNULA EM AÇO INOX, CAPA E CANHÃO DE POLÍMEROS ATÓXICOS. ATÓXIACA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UN. TAMANHO 40X12.	CAIXA	95	SOLIDOR	R\$	15,72	quatro reais e setenta e dois centavos	R\$	1.493,40	mil quatrocentos e noventa e três reais e quarenta e dois centavos
11	AGULHA FINEFIRE 04 MM	CAIXA	24	MEDLEVERS OHN	R\$	49,00	quarenta e nove reais	R\$	1.176,00	mil cento e setenta e seis reais
12	AGULHA GENGIVAL LONGA Nº27	UND	200	PROCARE	R\$	50,32	cinquenta reais e trinta e dois centavos	R\$	10.064,00	dez mil e sessenta e quatro reais
13	AGULHA RAQUE PONTA TIPO QUINCHE NORMAL. NUMERO 27G	UND	300	PROCARE	R\$	4,72	quatro reais e setenta e dois centavos	R\$	1.416,00	mil quatrocentos e dezesseis reais
14	AGULHA RAQUE PONTA TIPO QUINCHE NORMAL. NUMERO 25 G	UND	300	PROCARE	R\$	4,72	quatro reais e setenta e dois centavos	R\$	1.416,00	mil quatrocentos e dezesseis reais
15	AGULHA RAQUE PONTA TIPO QUINCHE NORMAL. NUMERO 26 G	UND	300	PROCARE	R\$	4,72	quatro reais e setenta e dois centavos	R\$	1.416,00	mil quatrocentos e dezesseis reais
16	AGULHA RAQUE PONTA TIPO QUINCHE NORMAL. NUMERO 28 G	UND	300	PROCARE	R\$	4,72	quatro reais e setenta e dois centavos	R\$	1.416,00	mil quatrocentos e dezesseis reais
17	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 16GR X 30CM. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	300	BD	R\$	175,00	cento e setenta e cinco reais	R\$	52.500,00	cinquenta e dois mil e quinhentos reais
18	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 19GR X 30CM. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	BEI	R\$	175,00	cento e setenta e cinco reais	R\$	35.000,00	trinta e cinco mil reais
19	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, RADIOPACO, DESCARTÁVEL, CALIBRE G 14, FILTRO HIDRÓFORO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA.	UNIDADE	500	LABOR IMPORT	R\$	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$	1.810,00	mil oitocentos e dez reais
20	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, RADIOPACO, DESCARTÁVEL, CALIBRE G 16, FILTRO HIDRÓFORO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA.	UNIDADE	500	LABOR IMPORT	R\$	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$	1.810,00	mil oitocentos e dez reais
21	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, RADIOPACO, DESCARTÁVEL, CALIBRE G 18, FILTRO HIDRÓFORO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA.	UNIDADE	300	LABOR IMPORT	R\$	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$	1.086,00	mil e oitenta e seis reais
22	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, RADIOPACO, DESCARTÁVEL, CALIBRE G 20, FILTRO HIDRÓFORO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGUÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA.	UNIDADE	3200	LABOR IMPORT	R\$	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$	11.584,00	onze mil, quinhentos e oitenta e quatro reais



Handwritten signatures and initials: NLS, CREST, MSA, T.

23	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, RADIOPAÇO, DESCARTÁVEL, CALIBRE G 22, FILTRO HIDRÓFOBO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA.	UNIDADE	3200	LABOR IMPORT	RS	3,62	11.584,00	doze mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
24	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, RADIOPAÇO, DESCARTÁVEL, CALIBRE G 24, FILTRO HIDRÓFOBO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA.	UNIDADE	3200	LABOR IMPORT	RS	3,62	11.584,00	doze mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
25	CATETER, NASAL, PARA OXIGÊNIO, TIPO ÓCULOS, DESCARTÁVEL, USO ADULTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM BLISTER RÍGIDO E PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE.	UNIDADE	1600	MEDSONDA	RS	1,55	2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
26	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL, PRODUTO DESTINADO À NUTRIÇÃO ENTERAL, PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL COM FACILIDADE E SEGURANÇA EM QUALQUER TIPO DE FRASCO/AMPOLA/BOLSA, SUA CÂMARA DE GOTEJAMENTO E MACRO FLEXÍVEL, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL.	UNO	4000	DESCARPACK	RS	1,11	4.440,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta reais
27	EQUIPO MACRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL, PARA INFUSÕES ENDOVENOSAS DE USO ÚNICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, PROJETADO DE FORMA A GARANTIR UMA PERFEITA ADAPTAÇÃO E FUNCIONALIDADE EM RECIPIENTES DE SOLUÇÃO PARENTERAL EM TODAS AS VARIAÇÕES, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE FILME PLÁSTICO TERMOFORMÁVEL E PAPEL GRAU-CIRÚRGICO, PONTA PERFURANTE DE ACORDO COM AS NORMAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, COM O PROJETO, TUBO DE PVC ATÓXICO E TRANSPARENTE, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL TRANSPARENTE, COM ENTRADA DE AR, ESTERILIZADOS A ÓXIDO DE ETILENO, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	5500	SOLIDOR	RS	1,18	6.490,00	seis mil, quatrocentos e noventa reais
28	EQUIPO MICRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL, PARA INFUSÕES ENDOVENOSAS DE USO ÚNICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, PROJETADO DE FORMA A GARANTIR UMA PERFEITA ADAPTAÇÃO E FUNCIONALIDADE EM RECIPIENTES DE SOLUÇÃO PARENTERAL EM TODAS AS VARIAÇÕES, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE FILME PLÁSTICO TERMOFORMÁVEL E PAPEL GRAU-CIRÚRGICO, PONTA PERFURANTE DE ACORDO COM AS NORMAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, COM O PROJETO, TUBO DE PVC ATÓXICO E TRANSPARENTE, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL TRANSPARENTE, COM ENTRADA DE AR, ESTERILIZADOS A ÓXIDO DE ETILENO, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	MEDSONDA	RS	1,59	795,00	setecentos e noventa e cinco reais



10000



29	EQUIPO PARA INFUSÃO PARENTERAL, MP-20 MEDPUMP, PARA BOMBA DE INFUSÃO. CELM. TUBO DE PVC COM ENTRADA DE AR COM FILTRO BACTERIOLÓGICO. CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL, SEGUIMENTO DE SILICONE COM NÚMERO DE LOTE, ESTERILIZADOS EM ÓXIDO DE ETILENO.	UND	550	ELAV	R\$	69,00	sessenta e nove reais	R\$	37.950,00	trinta e sete mil, novecentos e cinquenta reais
30	EQUIPO PARA INFUSÃO PARENTERAL MP-30 MEDPUMP, PARA BOMBA DE INFUSÃO. CELM. TUBO DE PVC COM ENTRADA DE AR COM FILTRO BACTERIOLÓGICO. CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL, SEGUIMENTO DE SILICONE COM NÚMERO DE LOTE, ESTERILIZADOS EM ÓXIDO DE ETILENO.	UND	530	ELAV	R\$	69,00	sessenta e nove reais	R\$	36.570,00	trinta e seis mil, quinhentos e setenta reais
31	EQUIPO PARA MÚLTIPLAS INFUSÕES SIMULTÂNEAS, EM TUBO DE PVC ATÓXICO E TRANSPARENTE, EQUIPADO COM CLAMP CONTRA FLUXO EM CADA TUBO, ACOMPANHADO DE 2 TAMPAS SOBRESSELENTES, EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU-CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	3500	LABOR IMPORT	R\$	1,14	um real e quatorze centavos	R\$	3.990,00	três mil, novecentos e noventa reais
32	FIO DE ALGODÃO 0.0 5/ AG.	CAIXA	60	SHALON	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
33	FIO DE ALGODÃO 1.0 C/ AG	CAIXA	60	SHALON	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
34	FIO DE ALGODÃO 2.0 5/ AG.	CAIXA	60	SHALON	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
35	FIO DE ALGODÃO 3.0 C/ AG	CAIXA	60	SHALON	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
36	FIO DE ALGODÃO 4.0 5/ AG.	CAIXA	60	SHALON	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
37	FIO DE ALGODÃO 5.0 C/ AG.	CAIXA	60	SHALON	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
38	FIO DE SEDA 1.0 C/ AG. 3,0CM CIL.	CAIXA	60	PROCARE	R\$	44,03	quarenta e quatro reais e três centavos	R\$	2.641,80	dois mil, seiscentos e quarenta e um reais e oitenta centavos
39	FIO MONOSORBI 4.0 C/ AG. 3/0 - 1,95CM TRIANG 2	CAIXA	60	PROCARE	R\$	54,00	cinquenta e quatro reais	R\$	3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
40	FIO PARA SUTURA, EM POLYLACTINA, VIOLETA TRANÇADA, ABSORVÍVEL, N. 3-0, FIO COM 70CM DE COMPRIMENTO, AGULHA 3,0CM 3/8 CILÍNDRICA, EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO EM PORTUGUÊS, TIPO DE ESTERILIZACAO, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR CATÁLOGO DO PRODUTO DA PÁGINA DA INTERNET DO FABRICANTE. CAIXA C/ 36 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	PROCARE	R\$	235,00	duzentos e trinta e cinco reais	R\$	14.100,00	quatorze mil e onze reais
41	FIO POLIESTER 1.0 C/ AG. 4.0 CM - TRIANG.	CAIXA	60	PROCARE	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
42	FIO POLIESTER 2.0 C/ AG. 4.0 CM - TRIANG.	CAIXA	60	PROCARE	R\$	57,00	cinquenta e sete reais	R\$	3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
43	FIO POLYLACTINA 0.0 C/AGULHA 3.0 TRIANG.	CAIXA	60	PROCARE	R\$	312,91	trezentos e doze reais e noventa e um centavos	R\$	18.774,60	dezoito mil, setecentos e setenta e quatro reais e noventa centavos

44	FIO POLIGLACTINA 0.0 C/AGULHA 4.0 CIL.	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 312,91	trêscentos e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 18.774,60	dezesseis mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
45	FIO POLIGLACTINA 1.0 C/AGULHA 3.0 CIL.	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 312,91	trêscentos e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 18.774,60	dezesseis mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
46	FIO POLIGLACTINA 1.0 C/AGULHA 3.0 TRIANG.	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 312,91	trêscentos e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 18.774,60	dezesseis mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
47	FIO POLIGLACTINA 2.0 C/AGULHA 3.0 CIL.	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 312,91	trêscentos e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 18.774,60	dezesseis mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
48	FIO POLIGLACTINA 2.0 C/AGULHA 3.0 TRIANG.	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 312,91	trêscentos e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 18.774,60	dezesseis mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
49	FIO POLIGLACTINA 3.0 C/AGULHA 3.0 CIL.	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 312,91	trêscentos e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 18.774,60	dezesseis mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
50	FIO POLIGLACTINA 3.0 C/AGULHA 3.0 TRIA	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 312,91	trêscentos e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 18.774,60	dezesseis mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
51	FIO POLIGLACTINA 4.0 C/AGULHA 3.0 CIL.	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 312,91	trêscentos e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 18.774,60	dezesseis mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
52	FIO POLIGLACTINA 4.0 C/AGULHA 3.0 TRIANG.	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 312,91	trêscentos e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 18.774,60	dezesseis mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
53	FIO POLIGLACTINA 5.0 C/AGULHA 3.0 CIL.	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 312,91	trêscentos e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 18.774,60	dezesseis mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
54	FIO POLIGLACTINA 5.0 C/AGULHA 3.0 TRIANG.	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 312,91	trêscentos e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 18.774,60	dezesseis mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
55	FIO POLIPROPILENO AZUL 2.0 C/AG 3.0 CM CIL.	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 3.774,00	três mil, setecentos e setenta e quatro reais
56	FIO POLIPROPILENO AZUL 3.0 C/AG 3.0 CM CIL.	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 3.774,00	três mil, setecentos e setenta e quatro reais
57	FIO POLIPROPILENO AZUL 4.0 C/AG 3.0 CM CIL.	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 3.774,00	três mil, setecentos e setenta e quatro reais
58	FIO POLIPROPILENO AZUL 5.0 C/AG 3.0 CM CIL.	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 3.774,00	três mil, setecentos e setenta e quatro reais
59	FIO POLIPROPILENO AZUL 6.0 C/AG 3.0 CM CIL.	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 3.774,00	três mil, setecentos e setenta e quatro reais
60	FIO, PARA SUTURA, CATEGIOTE CROMADO N. 0-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO. AGULHA DE 3,5 CM E 1/2 CIRCULO, CILINDRICA, PARA CIRURGIA GASTROINTESTINAL EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA CX C/ 24 UNID.NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	SHALON	R\$ 108,50	cento e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 6.510,00	seis mil, quinhentos e dez reais

Handwritten signatures and initials in blue ink.

61	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTE CROMADO N. 1-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,5 CM E 1/2 CIRCULO, CILÍNDRICA, PARA CIRURGIA GASTROINTESTINAL. EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, EMPAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	SHALON	R\$	108,50	cento e oito reais e cinquenta centavos	R\$	6.510,00	seis mil, quinhentos e dez reais
62	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTE CROMADO N. 2-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 2,5 CM E 1/2 CIRCULO, CILÍNDRICA, PARA CIRURGIA GASTROINTESTINAL. EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	SHALON	R\$	108,50	cento e oito reais e cinquenta centavos	R\$	6.510,00	seis mil, quinhentos e dez reais
63	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTE CROMADO N. 3-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 2,5 CM E 1/2 CIRCULO, CILÍNDRICA, PARA CIRURGIA GASTROINTESTINAL. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	SHALON	R\$	108,50	cento e oito reais e cinquenta centavos	R\$	6.510,00	seis mil, quinhentos e dez reais
64	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTE CROMADO N. 4-0, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 1,5 CM E 1/2 CIRCULO, CILÍNDRICA. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	SHALON	R\$	108,50	cento e oito reais e cinquenta centavos	R\$	6.510,00	seis mil, quinhentos e dez reais
65	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTE CROMADO N. 5-0, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 1,5 CM E 1/2 CIRCULO, CILÍNDRICA. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	SHALON	R\$	134,00	cento e trinta e quatro reais	R\$	8.040,00	oito mil e quarenta reais
66	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTE SIMPLES N. 2-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM E 1/2 CIRCULO, CILÍNDRICA. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	SHALON	R\$	134,00	cento e trinta e quatro reais	R\$	8.040,00	oito mil e quarenta reais

67	FIO, PARA SUTURA, CATEGUITE SIMPLES N. 3-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,0 CM E 1/2 CIRCULO, CILINDRICA. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PÉTALA, CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	SHALON	RS	134,00	RS	8.040,00	sete mil e quarenta reais
68	FIO, PARA SUTURA, CATEGUITE SIMPLES N.0-0, FIO COM 90 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 5,0 CM CM E 1/2 CIRCULO, CILINDRICA. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PÉTALA, CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	SHALON	RS	134,00	RS	8.040,00	sete mil e quarenta reais
69	FIO, PARA SUTURA, CATEGUITE SIMPLES N.1-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM CM E 1/2 CIRCULO, CILINDRICA. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PÉTALA, CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	SHALON	RS	134,00	RS	8.040,00	sete mil e quarenta reais
70	FIO, PARA SUTURA, EM ÁCIDO POLIGLICOLICO N. 0, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM E 1/2 DE CIRCULO, CILINDRICA, CUTICULAR. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. CAIXA C/ 36 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	PROCARE	RS	325,00	RS	19.500,00	dezanove mil e quinhentos reais
71	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N. 0, FIO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM E 3/8 DE CIRCULO, TRIANGULAR, CUTICULAR. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. CAIXA C/ 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	PROCARE	RS	54,00	RS	3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.

72	<p>PIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N. 2-0, FIO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM E 3/8 DE CIRCULO, TRIANGULAR, CUTICULAR. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. CAIXA C/ 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO.</p>	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
73	<p>PIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR PRETO N. 3-0, FIO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 2,0 CM E 3/8 DE CIRCULO, TRIANGULAR, CUTICULAR. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. CAIXA C/ 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO.</p>	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
74	<p>PIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR PRETO N. 4-0, FIO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM E 3/8 DE CIRCULO, CORTANTE, CUTICULAR. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. CAIXA C/ 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO.</p>	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
75	<p>PIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR PRETO N. 5-0, FIO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 2,0 CM E 3/8 DE CIRCULO, CORTANTE, CUTICULAR. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. CAIXA C/ 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICACAO.</p>	CAIXA	60	PROCARE	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
76	<p>LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 11, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS. QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.</p>	CAIXA	35	MAXIGOR	R\$ 47,20	quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 1.652,00	mil seiscentos e quarenta e dois reais



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



77	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 15, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	35	MAXICOR	RS	47,20	quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$	1.652,00	mil seiscentos e cinquenta e dois reais
78	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 20, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	35	MAXICOR	RS	47,20	quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$	1.652,00	mil seiscentos e cinquenta e dois reais
79	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 21, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTAR CATÁLOGO DO PRODUTO DA PÁGINA DA INTERNET DO FABRICANTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	15	MAXICOR	RS	47,20	quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$	708,00	setecentos e oito reais

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

80	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 22, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	55	MAXICOR	R\$	47,20	quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$	2.596,00	dois mil, quinhentos e noventa e seis reais
81	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 23, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTA REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	60	MAXICOR	R\$	47,20	quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$	2.832,00	dois mil, oitocentos e trinta e dois reais
82	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 23, EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	30	LAMEDID	R\$	47,20	quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$	1.416,00	mil quatrocentos e sessenta e seis reais
83	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 24, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	30	MAXICOR	R\$	47,20	quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$	1.416,00	mil quatrocentos e sessenta e seis reais



84	LAMINA DE HISTIURI, NÚMERO 24, EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A BAIXA GAMA. CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES. LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES. A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	20	LAMEDID	R\$	47,20	quarenta e sete reais e sete centavos	R\$	944,00	quarenta e sete reais e quatro centavos
85	LANCETA, PARA PUNÇÃO CAPILAR AUTOMÁTICA, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL. CAIXA C/ 200 UNIDADES.	CAIXA	250	ACCU-CHECK	R\$	102,00	cento e dois reais	R\$	25.500,00	cento e cinco mil e quinhentos reais
86	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 19. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	480	SOLIDOR	R\$	0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$	201,60	dozentos e um reais e sessenta centavos
87	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 21. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	3300	SOLIDOR	R\$	0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$	1.386,00	mil trezentos e oitenta e seis reais
88	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 23. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	3300	SOLIDOR	R\$	0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$	1.386,00	mil trezentos e oitenta e seis reais
89	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 25. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	600	SOLIDOR	R\$	0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$	252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
90	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 27. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$	0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$	84,00	oitenta e quatro reais
91	SERINGA DE 1 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 13X4,5, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGÊNICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	9500	SR	R\$	0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$	4.560,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais
92	SERINGA DE 20 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATEROGENICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	20000	SR	R\$	1,00	um real	R\$	20.000,00	vinte mil reais





93	SERINGA DE 3 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATEROGENICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	19000	SR	R\$	0,66	seringa com trava de resal	3ml e 25x7 agulha
94	SERINGA DE 5 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X 7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, APROGENICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	21000	SR	R\$	0,67	seringa e trava com resalva de resal	5ml e 25x7 agulha
95	SERINGA DE 10 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X 7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATEROGENICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	23000	SR	R\$	0,79	seringa e trava com resalva de resal	10ml, 25x7 e 25x7 agulha
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02</b>								R\$ 762.638,10

LOTE 03 - PROTEÇÃO DESCARTÁVEL								
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca		Valor unitário	Valor Total	
1	AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL, COR BRANCA, C/ ELÁSTICO, 100% POLIPROPILENO, HIPOALÉRGICA ATÓXICA. PACOTE C/ 50 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	400	GI	R\$	400,00	qual presente foto	avental e 50 unidades avental
2	LUVA, CIRÚRGICA, NUMERO 6,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO. PUNHO COM BAINHA OU FIBROS, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASSÉPTICA CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA, NUMERO VISÍVEL NO INVÓLUCRO E NA LUVA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	PARES	400	DESCARPACK	R\$	2,05	duas luvas e cinco unidades	400 pares e cinco luvas

3	LUVA, CIRÚRGICA, NÚMERO 7,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASSÉPTICA CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLUCRO E NA LUVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	PARES	2200	DESCARPACK	R\$	2,05	dois reais e cinco centavos	R\$	4.510,00	quatro mil, quinhentos e dez reais
4	LUVA, CIRÚRGICA, NÚMERO 7,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASSÉPTICA CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLUCRO E NA LUVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	PARES	3200	DESCARPACK	R\$	2,05	dois reais e cinco centavos	R\$	6.560,00	seis mil, quinhentos e sessenta reais
5	LUVA, CIRÚRGICA, NÚMERO 8,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASSÉPTICA CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLUCRO E NA LUVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	PARES	700	DESCARPACK	R\$	2,05	dois reais e cinco centavos	R\$	1.435,00	um, quatrocentos e trinta e cinco reais
6	LUVA, CIRÚRGICA, NÚMERO 8,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASSÉPTICA CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLUCRO E NA LUVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	PARES	400	DESCARPACK	R\$	2,05	dois reais e cinco centavos	R\$	820,00	oitocentos e vinte reais
7	LUVA, DE PROCEDIMENTO G, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, COM BAINHA, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,16MM, CAIXA C/ 100 UNIDADES.	CAIXA	150	DESCARPACK	R\$	97,49	noventa e sete reais e quatrocentos e noventa centavos	R\$	14.623,50	quatorze mil, seiscentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
8	LUVA, DE PROCEDIMENTO M, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, COM BAINHA, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,16MM, CAIXA C/ 100 UNIDADES.	CAIXA	2500	DESCARPACK	R\$	97,49	noventa e sete reais e quatrocentos e noventa centavos	R\$	243.725,00	duzentos e quarenta e três mil, setecentos e vinte e cinco reais

9	LUVA DE PROCEDIMENTO P, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, ESTÉRIL, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRACÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, COM BAINHA, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,16MM. CAIXA C/ 100 UNIDADES.	CAIXA	1500	DESCARPACK	R\$	97,49	novventa e sete reais e quarenta e nove centavos	R\$	146.235,00	noventa e sete reais e quarenta e nove centavos e noventa e cinco reais
10	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRA P CX. C/ 100, SEM TALCO (POWDERFREE)	CAIXA	10	DESCARPACK	R\$	97,49	novventa e sete reais e quarenta e nove centavos	R\$	974,90	noventa e sete reais e quarenta e nove centavos
11	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CX. C/ 100, SEM TALCO (POWDERFREE)	CAIXA	50	DESCARPACK	R\$	97,49	novventa e sete reais e quarenta e nove centavos	R\$	4.874,50	quarenta mil, oitocentos e setenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
12	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CX. C/ 100, SEM TALCO (POWDERFREE)	CAIXA	100	DESCARPACK	R\$	97,49	novventa e sete reais e quarenta e nove centavos	R\$	9.749,00	noventa mil, setecentos e quarenta e nove reais
13	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G CX. C/ 100, SEM TALCO (POWDERFREE)	CAIXA	50	DESCARPACK	R\$	97,49	novventa e sete reais e quarenta e nove centavos	R\$	4.874,50	quarenta mil, oitocentos e setenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
14	MÁSCARA DE VENTURY COM VÁLVULA E RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO; SE CONFECCIONADO COM MATERIAIS SILICONADO, SER TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO COM ELÁSTICO PARA AJUSTE FACIAL E ORIFÍCIOS SUPERIORES, POSSUIR CONECTOR DE ABERTURA VARIÁVEL COM FAIXA MÍNIMA DE 24, TAMANHO ADULTO.	UNIDADE	80	JG MORIYA	R\$	31,00	trinta e um reais	R\$	2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
15	MÁSCARA DE VENTURY COM VÁLVULA E RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO; SE CONFECCIONADO COM MATERIAIS SILICONADO, SER TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO COM ELÁSTICO PARA AJUSTE FACIAL E ORIFÍCIOS SUPERIORES, POSSUIR CONECTOR DE ABERTURA VARIÁVEL COM FAIXA MÍNIMA DE 24, TAMANHO INFANTIL.	UNIDADE	80	JG MORIYA	R\$	31,00	trinta e um reais	R\$	2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
16	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE COM AMIDO ANTI-ALÉRGICO, AMBIDESTRA, APROVADA PELO FDA AMERICANO. NÃO CONTÉM LÁTEX, TAMANHO P	UNIDADE	10	MEDIX	R\$	141,37	cento e quarenta e um reais e trinta e sete centavos	R\$	1.413,70	mil quatrocentos e treze reais e setenta e sete centavos
17	LUVA DE LÁTEX NATURAL; COR VERDE; INTERIOR FLOCADO; PALMA ANTIDERRAPANTE; COMPRIMENTO: 31 CM; ESPESSURA: 0,50 MM; TAMANHO: P	PARES	10	MUCAMBO	R\$	10,00	dez reais	R\$	100,00	cem reais
18	LUVA DE LÁTEX NATURAL; COR VERDE; INTERIOR FLOCADO; PALMA ANTIDERRAPANTE; COMPRIMENTO: 31 CM; ESPESSURA: 0,50 MM; TAMANHO: M	PARES	10	MUCAMBO	R\$	10,00	dez reais	R\$	100,00	cem reais
19	LUVA DE LÁTEX NATURAL; COR VERDE; INTERIOR FLOCADO; PALMA ANTIDERRAPANTE; COMPRIMENTO: 31 CM; ESPESSURA: 0,50 MM; TAMANHO: G	PARES	10	MUCAMBO	R\$	10,00	dez reais	R\$	100,00	cem reais
20	LUVA NITRÍLICA ULTRA RESISTENTE; IDEAL NO CONTATO COM SOLVENTES, OBJETOS ABRASIVOS E/OU PERFORANTES. COR VERDE; INTERIOR LISO; PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO; ACABAMENTO CLORINADO; COMPRIMENTO: 46 CM; ESPESSURA: 0,55 MM; TAMANHO: 7.	PARES	10	MEDIX	R\$	18,87	dezoito reais e oitenta e sete centavos	R\$	188,70	cento e oitenta e oito reais e setenta e sete centavos
21	LUVA NITRÍLICA ULTRA RESISTENTE; IDEAL NO CONTATO COM SOLVENTES, OBJETOS ABRASIVOS E/OU PERFORANTES. COR VERDE; INTERIOR LISO; PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO; ACABAMENTO CLORINADO; COMPRIMENTO: 46 CM; ESPESSURA: 0,55 MM; TAMANHO: 7%.	PARES	5	MEDIX	R\$	18,87	dezoito reais e oitenta e sete centavos	R\$	94,35	noventa e quatro reais e trinta e cinco centavos
22	MASCARA NÃO REINALANTE APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA	UNIDADE	48	MD	R\$	55,03	cinquenta e cinco reais e três centavos	R\$	2.641,44	dois mil, seiscentos e quarenta e quatro reais
23	MASCARA NÃO REINALANTE APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA	UNIDADE	48	MD	R\$	55,03	cinquenta e cinco reais e três centavos	R\$	2.641,44	dois mil, seiscentos e quarenta e quatro reais
24	MÁSCARA PARA MICRONEBULIZAÇÃO ADULTO KIT, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA. COMPOSTO POR MÁSCARA ADAPATADA PARA AR COMPRIMIDO; DE FÁCIL ENCAIXE SOBRE O MICRO-NEBULIZADOR(INALADOR)	KIT	200	DARU	R\$	12,43	doze reais e quarenta e três centavos	R\$	2.486,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais

25	MÁSCARA PARA MICRONEBULIZAÇÃO INFANTIL. KIT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA. COMPOSTO POR MÁSCARA ADAPTADA PARA AR COMPRIMIDO, DE FÁCIL ENCAIXE SOBRE O MICRO-NEBULIZADOR(INALADOR)	KIT	130	DARUÍ	R\$	12,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$	1.615,90	dois mil, seiscentos e quinze reais e noventa centavos
26	MÁSCARA, DESCARTÁVEL, PARA PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA CONTRA POEIRA E NEVOAS, COM VÁLVULA, COM AMARRAS, DESIGN ANATÔMICO, AJUSTE AUTOMÁTICO A FACE DO USUÁRIO, CONFECCIONADA EM MATERIAL FILTRANTE MACIO, NÃO IRRITANTE. COBERTURA INTERNA E CONCHA EXTERNA QUE NÃO MURCHE OU INFLE DURANTE O USO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, COM DADOS DO FABRICANTE.	CAIXA	350	INOVEN	R\$	21,66	dois e um real e sessenta e seis centavos	R\$	7.651,00	sete mil, setecentos e cinquenta e um reais
27	MÁSCARA, DESCARTÁVEL, PARA PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA CONTRA POEIRA E NEVOAS, COM VÁLVULA, COM ELÁSTICO, DESIGN ANATÔMICO, AJUSTE AUTOMÁTICO A FACE DO USUÁRIO, CONFECCIONADA EM MATERIAL FILTRANTE MACIO, NÃO IRRITANTE. COBERTURA INTERNA E CONCHA EXTERNA QUE NÃO MURCHE OU INFLE DURANTE O USO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, COM DADOS DO FABRICANTE.	CAIXA	2400	INOVEN	R\$	21,86	dois e um real e oitenta e seis centavos	R\$	52.464,00	cinquenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
28	MÁSCARA, RESPIRADORA COM CERTIFICAÇÃO N95 OU PFF2, TAMBÉM CHAMADA DE 'MÁSCARA RICO DE PATO' COM FILTRO UM FILTRO ESPECIAL QUE IMPEDE A PASSAGEM DE MICRO-ORGANISMOS TÃO PEQUENOS QUANTO OS VÍRUS DA GRIPE SUÍNA OU BACTÉRIA DA TUBERCULOSE.	UNIDADE	2000	GI	R\$	6,14	seis reais e quatorze centavos	R\$	12.280,00	doze mil, duzentos e oitenta reais
29	PROPE CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COR BRANCA, C/ ELÁSTICO, 100% POLIPROPILENO, HIPOALÉRGICA ATÓXICA. PACOTE C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	1000	ANAPOLIS	R\$	22,01	dois e dois reais e um centavo	R\$	22.010,00	dois e dois mil e dez reais
30	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COR BRANCA, C/ ELÁSTICO, 100% POLIPROPILENO, HIPOALÉRGICA ATÓXICA. PACOTE C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	1000	ANAPOLIS	R\$	22,01	dois e dois reais e um centavo	R\$	22.010,00	dois e dois mil e dez reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 03</b>								<b>R\$</b>	<b>731.957,93</b>	setecentos e trinta e um mil, novecentos e cinquenta e sete reais e noventa e três centavos

**LOTE 04 - MATERIAL DE RAIO X**

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca		Valor unitário		Valor Total		
1	FILME P/ RX 15 X 40 - CAIXA C/ 100UN - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,6 A 3,5, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	15	IBF	R\$	110,07	dois e dez reais e sete centavos	R\$	1.651,05	dois mil, seiscentos e cinquenta e um reais e cinco centavos
2	FILME P/ RX 18X24 - CAIXA COM 100 UNID - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,6 A 3,5, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	15	IBF	R\$	133,60	dois e trinta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$	2.004,75	dois mil e quatro reais e setenta e cinco centavos
3	FILME P/RX 24X30 - CAIXA COM 100 UNID - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,6 A 3,5, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	20	IBF	R\$	188,69	dois e oitenta e oito reais e sessenta e nove centavos	R\$	3.773,80	três mil, oitocentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
4	FILME P/RX 30X40 - CAIXA C/ 100 UNID - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,6 A 3,5, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	20	IBF	R\$	298,76	duzentos e noventa e oito reais e setenta e seis centavos	R\$	5.975,20	cinco mil, novecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos

5	FILME P/RX 35X43 - CAIXA COM 100 UND - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,6 A 3,5, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	20	IBF	R\$	375,00	375,00	7.516,00	375,00	7.516,00	375,00	7.516,00
6	FIXADOR PARA RAO X	GALÃO	24	IBF	R\$	329,63	329,63	7.907,12	329,63	7.907,12	329,63	7.907,12
7	REVELADOR RAO X	GALÃO	24	IBF	R\$	456,00	456,00	10.944,00	456,00	10.944,00	456,00	10.944,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 04</b>								<b>R\$</b>	<b>39.751,92</b>			

**LOTE 05 - MATERIAL SONDAS, DRENOS E CANULAS**

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca		Valor unitário		Valor Total
1	KIT, PARA DRENAGEM DE TÓRAX, N. 20 EM PVC, ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADIOPACA, COM DIÂMETRO DE 34, TUBO EXTENSOR EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM 120 CM E PINÇA CORTA FLUXO, FRASCO COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML, GRADUADO A CADA 100 ML, TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDAÇÃO POR ROSQUEAMENTO, SISTEMA PARA FIXAÇÃO AO LEITO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR DRENO X TUBO COM 02 ADAPTADORES TIPO LUER. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	KIT	100	CLINMED	R\$	32,00	R\$	3.200,00
2	KIT, PARA DRENAGEM DE TÓRAX, N. 22 EM PVC, ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADIOPACA, COM DIÂMETRO DE 22, TUBO EXTENSOR EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM 120 CM E PINÇA CORTA FLUXO, FRASCO COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML, GRADUADO A CADA 100 ML, TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDAÇÃO POR ROSQUEAMENTO, SISTEMA PARA FIXAÇÃO AO LEITO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR DRENO X TUBO COM 02 ADAPTADORES TIPO LUER. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	KIT	100	CLINMED	R\$	32,00	R\$	3.200,00
3	KIT, PARA DRENAGEM DE TÓRAX, N. 34 EM PVC, ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADIOPACA, COM DIÂMETRO DE 34, TUBO EXTENSOR EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM 120 CM E PINÇA CORTA FLUXO, FRASCO COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML, GRADUADO A CADA 100 ML, TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDAÇÃO POR ROSQUEAMENTO, SISTEMA PARA FIXAÇÃO AO LEITO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR DRENO X TUBO COM 02 ADAPTADORES TIPO LUER. APRESENTAR CATÁLOGO DO PRODUTO DA PÁGINA DA INTERNET DO FABRICANTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	KIT	100	CLINMED	R\$	32,00	R\$	3.200,00
4	DRENO PENROSE N.2 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	WALTEX	R\$	31,50	R\$	3.150,00
5	DRENO PENROSE N.3 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	WALTEX	R\$	34,60	R\$	3.460,00

6	KIT, PARA DRENAGEM DE TÓRAX, N.36, EM PVC, ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM 40 CM, MULTIPERFORADO, LINHA RADÍOPACA, COM DIÂMETRO DE 36. TUBO EXTENSOR EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM 120 CM E PINÇA CORTA FLUXO. FRASCO COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML, GRADUADO A CADA 100 ML, TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDAÇÃO POR ROSQUEAMENTO, SISTEMA PARA FIXAÇÃO AO LEITO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR DRENO X TUBO COM 02 ADAPTADORES TIPO LUER. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	KIT	100	CLINMED	R\$	34,00	litro e quatro reais e oitenta centavos	R\$	3.400,00	litro mil e quatrocentos reais
7	DRENO PENROSE N.4 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	WALTEX	R\$	36,80	litro e seis reais e oitenta centavos	R\$	3.680,00	litro mil, setecentos e oitenta reais
8	DRENO PENROSE N.5 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	WALTEX	R\$	35,90	litro e cinco reais e noventa centavos	R\$	3.590,00	litro mil, quatrocentos e noventa reais
9	DRENO PENROSE N.6 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	WALTEX	R\$	36,80	litro e seis reais e oitenta centavos	R\$	3.680,00	litro mil, setecentos e oitenta reais
10	DRENO PENROSE N.1 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	WALTEX	R\$	29,50	litro e nove reais e cinquenta centavos	R\$	2.950,00	dois mil, novecentos e cinquenta reais
11	DRENO DE SUÇÃO 3.2	PACOTE	100	MADEITEX	R\$	28,40	litro e oito reais e quarenta centavos	R\$	2.840,00	dois mil, oitocentos e quarenta reais
12	DRENO DE SUÇÃO 4.8	PACOTE	100	MADEITEX	R\$	28,40	litro e oito reais e quarenta centavos	R\$	2.840,00	dois mil, oitocentos e quarenta reais
13	DRENO DE SUÇÃO 6.4	PACOTE	100	MADEITEX	R\$	28,40	litro e oito reais e quarenta centavos	R\$	2.840,00	dois mil, oitocentos e quarenta reais
14	CANULA, DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 0. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	MD	R\$	4,57	quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$	137,10	treze e trinta e sete reais e dez centavos
15	CANULA, DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 01. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	MD	R\$	4,57	quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$	137,10	treze e trinta e sete reais e dez centavos
16	CANULA, DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 03. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	MD	R\$	4,57	quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$	137,10	treze e trinta e sete reais e dez centavos
17	CANULA, DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 03. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	MD	R\$	4,57	quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$	137,10	treze e trinta e sete reais e dez centavos
18	CANULA, DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 04. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	MD	R\$	4,57	quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$	137,10	treze e trinta e sete reais e dez centavos
19	CANULA, DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 05. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	MD	R\$	4,57	quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$	137,10	treze e trinta e sete reais e dez centavos
20	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 4.0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	SOLIDOR	R\$	31,45	litro e um real e quarenta e cinco centavos	R\$	943,50	novecentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
21	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 4.5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	SOLIDOR	R\$	31,45	litro e um real e quarenta e cinco centavos	R\$	943,50	novecentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
22	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 5.5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	SOLIDOR	R\$	31,45	litro e um real e quarenta e cinco centavos	R\$	943,50	novecentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos



JAK  
NOK  
JUPB  
[Handwritten signatures and initials]



23	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 6,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	SOLIDOR	R\$	31,45	R\$	943,50	invenzentes e quarenta e três reais e cinquenta centavos
24	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 6,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO	UNIDADE	30	SOLIDOR	R\$	31,45	R\$	943,50	invenzentes e quarenta e três reais e cinquenta centavos
25	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 7,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	SOLIDOR	R\$	31,45	R\$	943,50	invenzentes e quarenta e três reais e cinquenta centavos
	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 7,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	SOLIDOR	R\$	31,45	R\$	2.516,00	dois mil, quinhentos e dezesseis reais
27	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 8,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	SOLIDOR	R\$	31,45	R\$	2.516,00	dois mil, quinhentos e dezesseis reais
28	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 8,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO	UNIDADE	80	SOLIDOR	R\$	31,45	R\$	2.516,00	dois mil, quinhentos e dezesseis reais
29	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 9,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	SOLIDOR	R\$	31,45	R\$	2.516,00	dois mil, quinhentos e dezesseis reais
30	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NUMERO 4,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	SOLIDOR	R\$	31,45	R\$	2.516,00	dois mil, quinhentos e dezesseis reais
31	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NUMERO 2,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	SOLIDOR	R\$	31,45	R\$	2.516,00	dois mil, quinhentos e dezesseis reais
32	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NUMERO 3,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. APRESENTAR CATALOGO DO PRODUTO DA PÁGINA DA INTERNET DO FABRICANTE.	UNIDADE	30	SOLIDOR	R\$	31,45	R\$	943,50	invenzentes e quarenta e três reais e cinquenta centavos

33	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NUMERO 3,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	SOLIDOR	R\$	31,45	31,45	R\$	943,50	inveniente e quarenta e três reais e cinquenta centavos
34	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NUMERO 4,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	SOLIDOR	R\$	31,45	31,45	R\$	943,50	inveniente e quarenta e três reais e cinquenta centavos
35	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NUMERO 5,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	SOLIDOR	R\$	31,45	31,45	R\$	943,50	inveniente e quarenta e três reais e cinquenta centavos
36	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 08, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,63	0,63	R\$	126,00	cento e vinte e seis reais
37	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 10, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,67	0,67	R\$	134,00	cento e trinta e quatro reais
38	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 16, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,75	0,75	R\$	150,00	cento e cinquenta reais



39	SONDA NASOGASTRICA CURTA, N. 12, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,82	quatro reais e dois centavos de real	R\$	164,00	quatro reais
40	SONDA NASOGASTRICA CURTA, N. 14, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,88	oito reais e oito centavos de real	R\$	176,00	oito e sessenta e oito reais
41	SONDA NASOGASTRICA LONGA, N. 12, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	1,08	um real e oito centavos	R\$	216,00	doiscentos e dezesseis reais
42	SONDA, DE FOLLEY, N. 08, 02 VIAS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	100	TOPMED	R\$	4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$	425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
43	SONDA, DE FOLLEY, N. 10, 02 VIAS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	50	TOPMED	R\$	4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$	212,50	doiscentos e doze reais e cinquenta centavos
44	SONDA, DE FOLLEY, N. 12, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	TOPMED	R\$	4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$	850,00	oitocentos e cinquenta reais
45	SONDA, DE FOLLEY, N. 14, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	TOPMED	R\$	4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$	850,00	oitocentos e cinquenta reais



46	SONDA, DE FOLLEY, N. 16, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	TOPMED	R\$	4,25	quatro reais e cinco centavos	R\$	850,00	oitocentos e cinquenta reais
47	SONDA, DE FOLLEY, N. 18, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	TOPMED	R\$	4,25	quatro reais e cinco centavos	R\$	850,00	oitocentos e cinquenta reais
48	SONDA, DE FOLLEY, N. 20, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	TOPMED	R\$	4,25	quatro reais e cinco centavos	R\$	850,00	oitocentos e cinquenta reais
49	SONDA, DE FOLLEY, N. 16, 03 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$	5,51	cinco reais e cinquenta e um centavo	R\$	1.102,00	mil cento e dois reais
50	SONDA, DE FOLLEY, N. 18, 03 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$	5,51	cinco reais e cinquenta e um centavo	R\$	1.102,00	mil cento e dois reais
51	SONDA, DE FOLLEY, N. 20, 03 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$	5,51	cinco reais e cinquenta e um centavo	R\$	1.102,00	mil cento e dois reais
52	SONDA, DE FOLLEY, N. 22, 03 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	SOLIDOR	R\$	5,51	cinco reais e cinquenta e um centavo	R\$	1.102,00	mil cento e dois reais
53	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 04, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$	110,00	cento e dez reais

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

54	SONDA, NASOGASTRICA, N. 06, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,62	cento e dois centavos de real	R\$	124,00	cento e vinte e quatro reais
55	SONDA, NASOGASTRICA, N. 06, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$	172,00	cento e setenta e dois reais
56	SONDA, NASOGASTRICA, N. 06, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,92	noventa e dois centavos de real	R\$	184,00	cento e oitenta e quatro reais
57	SONDA, NASOGASTRICA, N. 08, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,77	setenta e sete centavos de real	R\$	154,00	cento e cinquenta e quatro reais
58	SONDA, NASOGASTRICA, N. 10, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,83	oitenta e três centavos de real	R\$	166,00	cento e sessenta e seis reais

59	SONDA, NASOGASTRICA, N. 10, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,99	noventa e nove centavos de real	R\$	198,00	cento e noventa e oito reais
60	SONDA, NASOGASTRICA, N. 12, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$	172,00	cento e setenta e dois reais
61	SONDA, NASOGASTRICA, N. 12, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	1,07	um real e sete centavos	R\$	214,00	duzentos e quatorze reais
62	SONDA, NASOGASTRICA, N. 14, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,92	noventa e dois centavos de real	R\$	184,00	cento e oitenta e quatro reais
63	SONDA, NASOGASTRICA, N. 14, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	1,00	um real e zero centavos	R\$	216,00	duzentos e dezesseis reais



*Handwritten signatures and initials in blue ink.*

64	SONDA, NASOGASTRICA, N. 16, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,93	R\$	186,00	reserva e três centavos de real	reserva e setenta e seis centavos
65	SONDA, NASOGASTRICA, N. 16, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	1,15	R\$	230,00	um real e quinze centavos	duzentos e trinta centavos
66	SONDA, NASOGASTRICA, N. 18, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,97	R\$	194,00	noventa e sete centavos de real	cento e noventa e quatro centavos
67	SONDA, NASOGASTRICA, N. 18, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	1,19	R\$	238,00	um real e dezenove centavos	duzentos e trinta e oito centavos
68	SONDA, NASOGASTRICA, N. 20, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	1,04	R\$	208,00	um real e quatro centavos	duzentos e oito centavos

69	SONDA, NASOGASTRICA, N. 20, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais
70	SONDA, NASOGASTRICA, N. 22, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	1,06	um real e seis centavos	R\$	216,00	duzentos e dezesseis reais
71	SONDA, NASOGASTRICA, N. 22, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	1,30	um real e trinta centavos	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais
72	SONDA, URETRAL, N. 04, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	MEDSONDA	R\$	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$	275,00	duzentos e setenta e cinco reais
73	SONDA, URETRAL, N. 06, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	MEDSONDA	R\$	0,60	sessenta centavos de real	R\$	300,00	trezentos reais

74	SONDA URETRAL, N. 06, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	1000	MEDSONDA	R\$	0,63	sessenta e três centavos de real	R\$	630,00	seiscientos e trinta reais
75	SONDA URETRAL, N. 10, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	1000	MEDSONDA	R\$	0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$	670,00	seiscientos e setenta reais
76	SONDA URETRAL, N. 12, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	1400	MEDSONDA	R\$	0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$	1.050,00	mil e cinquenta reais
77	SONDA URETRAL, N. 14, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$	164,00	cento e sessenta e quatro reais
78	SONDA URETRAL, N. 16, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$	176,00	cento e setenta e seis reais
79	SONDA URETRAL, N. 18, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,93	noventa e três centavos de real	R\$	186,00	cento e oitenta e seis reais

80	SONDA URETRAL N. 20, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,99	cento e nove centavos de real	R\$	198,00	cento e noventa e oito reais
81	SONDA TRAQUEAL Nº DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$	160,00	cento e sessenta reais
82	SONDA TRAQUEAL Nº DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$	164,00	cento e sessenta e quatro reais
83	SONDA TRAQUEAL Nº08 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	1400	MEDSONDA	R\$	0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$	1.148,00	mil cento e quarenta e oito reais
84	SONDA TRAQUEAL Nº10 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$	0,83	oitenta e três centavos de real	R\$	166,00	cento e sessenta e seis reais

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*



85	SONDA TRAQUEAL Nº12 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	1400	MEDSONDA	RS	0,84	RS	1.176,00	oitenta e quatro centavos de real	mil cento e setenta e seis reais
86	SONDA TRAQUEAL Nº14 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	400	MEDSONDA	RS	0,86	RS	344,00	oitenta e seis centavos de real	trezentos e quarenta e quatro reais
87	SONDA TRAQUEAL Nº 16 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	400	MEDSONDA	RS	0,80	RS	320,00	oitenta e oito centavos de real	trezentos e vinte e dois reais
88	SONDA TRAQUEAL Nº18 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	MEDSONDA	RS	1,00	RS	200,00	um real	duzentos reais
89	SONDA TRAQUEAL BOTTON	UNIDADE	30	MEDICONE	RS	1.415,16	RS	42.454,80	mil quatrocentos e quinze reais e dezesseis centavos	quarenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais
90	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 3,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMO FORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	RS	11,01	RS	220,20	onze reais e um centavo	duzentos e vinte reais e dois centavos
91	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 3,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMO FORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	RS	11,01	RS	220,20	onze reais e um centavo	duzentos e vinte reais e dois centavos